

AHLAK YOKSA İSRAF VARDIR!

MİLLETİN PARASINI
BOŞA HARCAMAYACAĞIZ



Av. YAŞAR ANAÇ
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Uğur Demire

ADD'de Uğur Demire güven tazeledi

■ Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Çorum Şubesi'nin 15. Olağan Genel Kurulu'nda Uğur Demire, tekrar dernek başkanı seçilerek, güven tazeledi.

* HABERİ'4'TE

27 ŞUBAT 2024 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Sendikalar öğretmene şiddeti protesto etti

■ Çorum'da geçtiğimiz Cumartesi günü Adnan Menderes İlkokulu'nda bir öğrenci velisinin satranç kurusunda öğretmeni darp etmesine eğitim sendikaları yaptıkları ortak basın açıklaması ile tepki gösterdiler.

* HABERİ'5'TE



Orhan Çaylak

Orhan Çaylak hayatını kaybetti

■ Ülkücü camianın sevilen isimlerinden, bir dönem gazetemizde de muhabir olarak görev yapan Orhan Çaylak (64), hayatını kaybetti. * HABERİ'2'DE



İlhan Bayav

Sungurlu TSO üyesi İlhan Bayav hayatını kaybetti

■ Sungurlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi işadami İlhan Bayav, hayatını kaybetti.

* HABERİ'3'TE



Eğitim sendikaları okul önünde ortak basın açıklaması yaptılar.

Şehitlik Caddesi 4 şeritli yol oluyor



Başkan Aşgın, çalışmalarını yerinde inceledi.

■ Çorum Belediyesi Şehitlik Caddesi'nde yol genişletme çalışmalarına başladı. 600 metrelik yol 4 şeride genişleyecek.

* HABERİ'6'DA

İbrahim Şahin yaşamını yitirdi



■ Çorum'da Milli Görüş camiasının önemli isimlerinden İbrahim Şahin (81) vefat etti. * HABERİ'2'DE

İbrahim Şahin'in cenaze namazını damadı İlahiyat Fakültesi eski Dekanı Prof. Dr. Abdullah Çolak kıldırdı.



Levent Çöphüseyinoğlu, esnaflarla sohbet etti.

'Güçlü belediyecilik için birleştirici güç olacağız'

■ Seçim çalışmalarına Gülabibey Mahallesi'nde devam eden CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Güçlü belediyecilik için birleştirici güç olacaklarını söyledi.

* HABERİ'4'DE



İmzaların atılmasının ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

PANKOBİRLİK ile Şekerbank işbirliği protokolü imzaladı

■ Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi (PANKOBİRLİK) ile Şekerbank arasında işbirliği protokolü imzalandı. * HABERİ'6'DA



Olay, Sungurlu-Çorum karayolunda faaliyet gösteren bir akaryakit istasyonunda meydana geldi.

Akaryakit istasyonunda korkutan araç yangını

■ Sungurlu'da bir akaryakit istasyonunda alev alan otomobildeki yangın, itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

* HABERİ'6'DA



Orhan Çaylak

Orhan Çaylak hayatını kaybetti

MURAT ÇETİN

Ülkücü camianın sevilen isimlerinden, bir dönem gazetemizde muhabir olarak da görev yapan Orhan Çaylak(64), hayatını kaybetti.

BUGÜN TOPRAĞA VERİLECEK

Çaylak'ın cenazesi bugün öğle namazına müteakiben Akşemseddin Camii'nde kılınacak cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verilecek.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.

AK Parti seçim toplantısına Çorum'dan katılım

MURAT KARASU

Seçim hazırlıklarının sürdüren AK Parti'de dün 81 ilin katılımıyla Genişletilmiş İl Seçim İşleri Başkanları Toplantısı yapıldı.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katıldığı toplantıya Çorum'dan AK Parti İl Seçim İşleri Başkanı Av. Abdülbaki Kartancı, SKM Başkanı Mustafa Kılıç, İl Eğitimcisi Esra Nur Kılıçoğlu, İl Hukukçuları Zehra Yılmaz Ekici, Cemile Merve Karakaya, Kadın Kolları Seçim İşleri Başkanı Figen Gülhan, Gençlik Kolları Seçim İşleri Başkanı Onur Civan ve Merkez İlçe Seçim İşleri Başkanı Şeket Şakar da hazır bulundu.

Toplantının ardından hazırlıklara ilişkin açıklama yapan Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, "Seçim günü 1 milyon



Toplantıya katılan AK Parti Çorum ekibi.



Toplantıda seçimler ile ilgili yapılan çalışmalar değerlendirildi.

kişi çok aktif rol alacak. Bir milyon kişi de lojistik sağlayan var. 2 bu arkadaşımız çok aktif çalışacak." dedi.

Akıncıların 'Şehitler Gecesi' etkinliği bugün



Çorum Akıncılar Derneği, İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen "Mahallede Gençler Var" projesi kapsamında "Şehitler Gecesi" programı düzenleyecek.

Bugün Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonunda saat 19.30'da gerçekleştirilecek olan programa Akıncılar Hareketi Genel Başkanı Mehmet Şahin, İlahiyatçı Ömer Özdemir ve Bosna şehidi Selami Yurdan'ın ağabeyi Recai Yurdan konuşmacı olarak katılacak. (Haber Merkezi)

Ufka Yolculuk yarışması kayıtları devam ediyor

Ufka Yolculuk Bilgi ve Kültür Yarışması 11. kez yol arkadaşlarını yarışmaya davet ediyor.

Bu yıl 11 ayın sultanı "Ramazan" temalı yarışmanın kayıtları 20 Kasım 2023 Pazartesi günü saat 20.00'de başlamıştı.

Yarışmaya www.ufkayolculuk.com adresinden yapılacak olan başvurular ise 24 Mart 2024 Pazar günü saat 07.59'da sona erecek.

11. UFKA YOLCULUK VE 11 AYIN SULTANI MANEVİ BAHAR MEVSİMİ RAMAZAN

Ufka Yolculuk her yıl birbirinden farklı ve ilgi çekici konularıyla büyük ilgi topluyor. Hazırladığı eserlerle yarışmacıların okuma alışkanlığı kazanmasına ve okuduklarıyla hayatına yön veren bireylerin yetişmesine katkı sağlıyor.

Bu yıl Ramazan ayında ve "Ramazan" konusunda yapılacak olan Ufka Yolculuk Yarışması unutulmaları hatırlatmayı, farkındalık oluşturmaya, yeni ve sürdürülebilir alışkanlıklar kazanılmasına aracı olmayı hedefliyor.

HER KATEGORİ İÇİN AYRI KİTAP

Yarışma bu yıl da dört ayrı kategoride düzen-



leniyor. Sorulara kaynak olan ve kategorilere özel hazırlanan kitaplar ise şöyle; ilkökul kategorisinde "Eyvah! Ramazan Kayıp", ortaokul kategorisinde "Bir Başka Zaman, Ramazan", lise kategorisinde "1'e 1000 Yok mu İsteyen?" ve yetişkin kategorisinde ise "Manevi Bahar Mevsimi Ramazan"

İLK 300'E PARA ÖDÜLÜ VERİLECEK.

Online olarak iki aşamada gerçekleştirilecek olan yarışmada sıralama 2. aşama sınav sonuçlarına göre olacak ve bu sıralamada dereceye giren yarışmacılara merkezi ve il ödülleri takdim edilecek.

"Gerçek ödülü bilgi" olan yarışma sonunda ilk üçe giren yarışmacılara 8000 TL, 4-10. arası yarışmacılara 7000 TL, 11- 30 arası yarışmacılara 5000 TL, 31-50 arası yarışmacılara 3000 TL, 51- 100 arası yarışmacılara 2000 TL, 101- 300 arası yarışmacılara 1000 TL para ödülü verilecek.

Yarışma ile ilgili detaylı bilgilere 7'den 70'e herkesin www.ufkayolculuk.com sayfasından ve sosyal medya hesaplarından ulaşabileceği belirtildi. (Haber Merkezi)



İbrahim Şahin için Akşemseddin Camii'nde cenaze namazı kılındı.

İbrahim Şahin yaşamını yitirdi



İbrahim Şahin



İbrahim Şahin'in cenaze namazını damadı İlahiyat Fakültesi eski Dekanı Prof. Dr. Abdullah Çolak kıldırdı.

HARUN AKKAYA

İsmail Şahin'in babası, Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi eski Dekanı Prof. Dr. Abdullah Çolak'ın kayınpederi, Milli Görüş hareketinin önemli isimlerinden İbrahim Şahin (81) rahatsızlanmasından dolayı Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Servisi'nde hayatını kaybetti.

Şahin'in cenazesi dün öğle namazına müteakiben Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa defnedildi.

Cenazeye, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, önceki dönem Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü, eski Çorum Milletvekili Murat Yıldırım, SP Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, merhumun yakınları ve vatandaşlar katıldı.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Kursiyerlere kursun tamamlanmasının ardından sertifikaları verildi.

Diksiyon belgelerini aldılar

Hitit Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinde geçtiğimiz ay başlayan yeni dönem "Diksiyon" kurslarında ilk sınıf öğrencileri başarıyla dönemini tamamladı ve belgelerini aldı.

Kuruluşu ilk günden beri İletişim Uzmanı - Diksiyon Eğitmeni - Spiker Meltem Danışman Çınar tarafından verilen eğitimler, her yaş ve meslektan herkese açık olarak devam ediyor.

Bahabey Caddesi Diş Hastanesi karşısında 13 yıldır devam eden Diksiyon kurslarında diyafram nefesi, artikülasyon uygulamaları, Türkçeyi doğru, düzgün ve etkili konuşma, topluluk karşısında hitabet ve beden dili eğitimleri uygulamalı olarak veriliyor.

Kurs Salı ve Perşembe günleri 18.30 - 21.30 saatleri arasında devam ediyor. 5 hafta süren 30 saatlik eğitimin ardından kursiyerler üniversite onaylı bir sertifikaya belgesine sahip oluyor.

KURS KAYITLARI DEVAM EDİYOR

Bahabey Caddesi Diş Hastanesi karşısında bulunan HİTİTSEM'de yeni sınıflar için başvuruların kabul edildiği açıklandı.

Diksiyon eğitimi ve diğer düzenlenen kurslarla ilgili bilgi almak isteyenlerin HİTİTSEM'e bizzat müracaat etmeleri, merkezin www.hititsem.hitit.edu.tr adresini ziyaret etmeleri yada 0364 222 10 00 nolu telefondan ulaşmaları gerekiyor. (Haber Merkezi)



Yeni kurs için kayıtlar devam ediyor.

Kardeşlik Sergisi açıldı

Çorum'da, Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesinden görsel sanatlar öğretmen ve öğrencilerinin deprem temalı resimlerinden oluşan "Çorum-Afşin Kardeşlik Sergisi" açıldı.

Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, burada yaptığı konuşmada, geçen yıl

6 Şubat'ta meydana gelen depremlerden hemen sonra Türkiye'nin bütün illerinden deprem bölgesine yardım eli uzandığını söyledi.

Türkiye'nin 11 ilini etkileyen büyük bir deprem felaketi yaşandığını belirten Aşgın, "Yeryüzünde başka bir millet, başka bir devlet, bu kadar büyük yıkımdan sonra ve üzerinden bir yıl geçmesine rağmen başka bir yerde, kardeş şehirde sanatla buluşuyorsa,

kültürle buluşuyorsa, böyle bir sergi açılırsa bu, milletimizin büyüklüğünü, devletimizin büyüklüğünü ve yüceliğini gösterir." dedi.

Deprem sürecinde Türk milletinin üzerine düşeni yaptığını ve yapmaya devam ettiğini dile getiren Aşgın, Çorum Belediyesi olarak kardeş şehir Afşin'e destek olmaya devam edeceklerini vurguladı.

Afşin İlçe Milli Eğitim Müdürü Fatih

Kaba da depremin ardından Çorum halkı ve kurumlarından çok fazla destek gördüklerini anlattı.

Kaba, "6 Şubat günü yaşadığımız korkunç afetten sonra biraz sonra geleceğimizin sergide göreceğiniz manzaralar arasında ne yapacağımızı bilemez, yapacak insan olarak dolaşırken ve içimizde tarifi imkansız bir karamsarlık dolaşırken bir el uzandı. Uzanan ele baktığımızda, Valisiyle, Belediye Başkanıyla, AFAD yetkilileriyle, belediye çalışanlarıyla ve tüm halkıyla Çorumlu kardeşlerimizi gördük. Onları görür görmez kardeşliğin bu ülkede, bu topraklarda hala katıksız biçimde devam ettiğini, ne kadar yere düşmüş olsak da bizi tutup kaldıracak kardeşlerimizin olduğunu müşahade ettik." diye konuştu.

İlçede öğretmen ve öğrencilerin deprem felaketini resmettiğini anlatan Kaba, Çorum Belediyesinin daveti üzerine sergiyi Çorum halkı ile buluşturduklarını kaydetti.

Cumhurbaşkanı'nın Afşin Belediye Başkan adayları Koray Kıracı da Afşin'e desteklerinden ötürü Çorum halkına teşekkür etti.

Törende açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından sergi gezildi.

Sergi, 25 Şubat Pazar günü akşamına kadar açık kalacak. (AA)



Açılış kurdelesini Başkan Aşgın ile Afşin'den gelen misafirler birlikte kestiler.



Başkan Aşgın, sergiyi gezerek eserler hakkında bilgi aldı.



Sergide 21 öğretmen ile 91 öğrencinin 91 çalışması yer alıyor.

Sungurlu TSO üyesi İlhan Bayav hayatını kaybetti



İlhan Bayav

MURAT KARASU

Sungurlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi işadamı İlhan Bayav, hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre, Bayav Sungurlu-Kırıkkale karayolunda bulunan akaryakıt istasyonunda aniden fenalaştı.

Ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Bayav, doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.



Çorum İl Deftardarı Sertan Köylü ve beraberindekiler Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'yı ziyaret etti.

Vergi Haftası kutlanıyor



İl Deftardarı Sertan Köylü, Vali Dağlı'ya çiçek hediye etti.



Vergi Haftası kapsamında Atatürk Anıtında tören düzenlendi.

HARUN AKKAYA

Çorum Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından 35. 'Vergi Haftası' dolayısıyla Atatürk Anıtı'nda tören düzenlendi.

Vergi bilincinin çocuklarda ve gençlerde oluşturulması, toplumun tüm kesimlerine benimsetilmesi, mükelleflerin vergiye gönüllü uyumunun sağlanması, kayıt dışı ekonomi ile mücadele bilincinin oluşturulması amacıyla şubat ayının son haftası Vergi Haftası olarak çeşitli etkinlikler ile kutlanıyor.

26 Şubat 3 Mart Vergi Haftası kapsamında Çorum'da da Atatürk Anıtı önünde tören düzenlendi.

Tören, Çorum İl Deftardarı Sertan Köylü'nün anıta çelenk sunumu ile başladı.

Ardından saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşı okundu.

Tören, toplu fotoğraf çekiminin ardından sonlandı.

Anıt'ta düzenlenen törenin ardından Deftardar Sertan Köylü ve beraberindekiler Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'yı ziyaret etti.

Çorum'a 2 savcı ve 1 hakim adayı atandı

FATİH BATTAR

148 hakim ve savcı adayının, mesleğe kabul edilmelerinin ardından yeni görev yerlerinin belirlenmesine dair karar Resmi Gazete'de yayımlandı. Çorum ve ilçelerine 1 hakim adayı ve 2 cumhuriyet savcısı adaylarının atamaları gerçekleştirildi.

148 hakim ve savcı adayının, mesleğe kabul edilmelerinin ardından yeni görev yerlerinin belirlenmesine dair karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

Çorum ve ilçelerine 1 hakim adayı ve 2 cumhuriyet savcısı adaylarının atamaları gerçekleştirildi.

Hakimler ve Savcılar Kurulu'nun (HSK) atama kararı Resmi Gazete'de yayımlandı.

Adli yargıda 142, idari yargıda 6 "hakim ve savcı adayı", hakim ve savcı olarak yeni görevlerine atandı.

Resmi Gazete'de yayımlanan Hakimler ve Savcı-



lar Kurulu Başkanlığı kararına göre; 148 yeni cumhuriyet savcısı, hakim ve idare mahkemesi üyesi atandı.

ÇORUM'A ATANANLAR

Kahramanmaraş Hakim Adayı Tolga Kağan Ceylan Çorum Hakimliği'ne

Ankara Cumhuriyet Savcısı Adayı Burak Köş Sungurlu Cumhuriyet Savcılığı'na

Ankara Cumhuriyet Savcısı Adayı Rümeyza Parlak Osmaniye Cumhuriyet Savcılığı'na atandı.

Kızıltepe meclis adaylığından çekildi



Hasan Kızıltepe, aday adaylığı başvurusunu yaparken...

YÜKSEL BASAR

CHP İl Genel Meclis Üyesi Adayı Hasan Kızıltepe, adaylıktan çekildiğini duyurdu.

Cumhuriyet Halk Partisi'nde Belediye Meclisi Üyesi adayları arasında yaşanan istifa rüzgarı, İl Genel Meclisi'ne de sıçradı.

CHP'nin Belediye Meclisi Üyeliği aday listesine itiraz eden 6 kişi, adaylığını geri çekmişti.

Şimdi de İl Genel Meclisi aday listesinde 7. sırada yer alan Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Hasan Kızıltepe, adaylıktan istifa etti.

Kızıltepe, Çorum Merkez 1. İlçe Seçim Kurulu Başkanlığına dilekçe vererek, adaylıktan çekildiğini duyurdu.

Çöphüseyinoğlu'ndan Gülabibey'de seçim çalışması

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimler öncesi seçim çalışmalarına Gülabibey Mahallesi'nde devam etti.

Fevzi Çakmak Caddesi ve Bağcılar'da faaliyet gösteren esnafları ziyaret eden CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, vatandaşlarla sohbet ederek sorun ve taleplerini dinledi.

Belediye başkanı

seçilmesi halinde yapacağı projelerden bahseden Çöphüseyinoğlu, sosyal belediyecilik anlayışının insanların bireysel ve müşterek ihtiyaçlarını hukuk düzeni içinde karşılamakla yükümlü olduğunu belirterek,

"Tamda bu yüzden hizmette halka yakınlık anlayışını benimsemekteyiz" dedi.

Hayatın her alanında vatandaşın yanında olacaklarını kaydeden Çöphüseyinoğlu, dar gelirli ailelerin çocukları için beslenme çantalarına gıda yardımı ve kırtasiye desteği vereceklerini dile getirdi.

Güçlü belediyecilik için birleştirici güç olacaklarını kaydeden Çöphüseyinoğlu, "Kent kaynaklarının etkin ve verimli kullanımı için kaliteli, verimlilik odaklı ve katılımcı, performans dayalı ve stratejik planlamaların yapıldığı hesap veren yeni kamu yönetimi yaklaşımını hayata geçireceğiz. İhaleleri şeffaf hale getirecek, Çorum insanı ve firmalarına öncelik verecek ve her şey doğrudan temin sistemi kullanılmasına son vereceğiz" diye konuştu.

CHP Belediye Başkan Adayı H. Levent Çöphüseyinoğlu'na ziyaretlerde ise İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları, önceki dönem İl ve Merkez ilçe yöneticileri ile çok sayıda partili eşlik etti. (Haber Merkezi)



Levent Çöphüseyinoğlu, Fevzi Çakmak Caddesi ve Bağcılar'da esnafları ziyaret ederek sorun ve taleplerini dinledi.



Levent Çöphüseyinoğlu, esnaflarla sohbet etti.

CHP Parti Okulu eğitimine Çorum'dan katılım

CHP Genel Merkezi Parti Okulu'nda eğitici eğitimleri aralıksız devam ediyor.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Parti Okulu tarafından 24-25 Şubat 2024 tarihlerinde Ankara'da düzenlenen Eğitici Eğitimi Programı'na Çorum'dan da katılım oldu.

Parti Okulu'nun Eğitici Eğitimi Programına CHP Çorum Örgütü'nden İl Başkan Yardımcıları Garip Özgür ve Uğur Eke ile Oğuzlar İlçe Başkanı Talip Karadeniz ve CHP Önceki dönem İl Başkan Yardımcısı Kenan Özcan katıldı.

CHP Parti Okulu Parti İçi Eğitim Sorumlusu Özcan Şükrü Baripoğlu ve CHP Parti Okulu Türkiye Koordinatörü İsmail Hakkı Kurt, Eğitimciler Özgür Cem Duran ve Tuğrul Köprülü tarafından verilen ve iki gün süren eğitimde, Yetişkin Eğitiminin Temel Özellikleri, Etkili Sunum Yöntemleri ve İletişim, Sosyal



Eğitime katılan Çorum CHP ekibi.

Proje Yönetimi gibi eğitimler alan katılımcılar aynı zamanda Atölye Çalışmaları yaparak birer siyasi sunum gerçek-

leştirildi.

CHP Parti Okulu'nun yeni eğitimcileri, eğitiminin ardından illerine dönerek ve Üyelerin

Temel Siyasi Eğitimi ve Sandık Güvenliği çalışmalarında görev almaya başlayacakları öğrenildi. (Haber Merkezi)



Eğitimin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.



Dernek merkezinde yapılan genel kurula katılım yüksek oldu.

ADD'de Uğur Demirer güven tazeledi

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Çorum Şubesi'nin 15. Olağan Genel Kurulu'nda Uğur Demirer, tekrar dernek başkanı seçilerek, güven tazeledi.

ADD'nin 15. Olağan Genel Kurulu dernek merkezinde yoğun bir katılım ile gerçekleştirildi. Divan Başkanlığı Bekir Özsaçmacı'nın yaptığı genel kurulda Hasan Ali Kalayoğlu ile Tarkan Aktaş da katip üye olarak görev aldı.

Genel Kurul saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Genel Kurula, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, CHP önceki dönem il başkanlarından Ümit Er, Hasan Eray Tüfekçi, Cengiz Atlas, İl Genel Meclisi ve Belediye Meclisi Üyesi Adayları, CHP İl-İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, Bahçelievler Mahallesi Muhtar Adayları Kamil Deveci, Aziz Önal, bazı siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ile dernek üyeleri katıldı.

Gelir-gider bilançoları, denetim kurulu raporu ve faaliyet raporunun okunarak ibra edilmesinin ardından sırasıyla ADD Başkanı Uğur Demirer, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız ve CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, birer selamlama konuşması yaptılar. Bazı dernek üyeleri de söz alarak gündeme ilişkin görüşlerini dile getirdi.

Daha sonra yapılan seçim sonrası ise



Uğur Demirer, tekrar dernek başkanı seçilerek, güven tazeledi.



Genel kurulda ilk olarak divan heyeti belirlendi.

mevcut ADD Çorum Şube Başkanı Uğur Demirer yönetimindeki liste göreve seçildi. Yönetim, Denetim, Disiplin Kurulu Üyeleri ile Genel Merkez delegeleri çarşaf liste usulü ile yapılan seçimle belirlendi.

Uğur Demirer Başkanlığı'ndaki derneğin Yönetim Kurulu; Yıldırım Çıtak, Ali Aslan Koçak, Güngör Atak, Emine Aydaş, Türkmen Aksoy ve Kubilay Olcan'dan oluşurken, Denetim Kurulu; Orhan Ateş, Ahmet Ceyhan ve Tansel Küçüker'den oluştu. Disiplin Kurulu; Çağdaş Doğan, Cengiz Karabıdak ve Halil İbrahim Kaçay, Genel Merkez Delegeleri ise Yıldırım Çıtak, Güngör Atak ve Hasan Eray Tüfekçi'den oluştu.

Yönetim organları, önümüzdeki günlerde kendi arasında görev dağılımı yapacak. (Haber Merkezi)

Hollanda'da 'dijital dönüşüm' eğitimi aldılar

İskilip İmam Hatip Anadolu Lisesi öğrencileri Hollanda'da "dijital dönüşüm" eğitimi aldı.

Okuldan yapılan yazılı açıklamaya göre, öğrenciler, Avrupa Birliği yürütülen Okul Eğitimi Alanında Erasmus Akreditasyonuna Sahip Kuruluşlar için Öğrenci ve Personel Hareketliliği Hibe Programı (KA121-SCH) kapsamında hazırlanan proje kapsamında 11 Şubat'ta Hollanda'nın Amsterdam kentine gitti.

11-17 Şubat tarihlerinde yürütülen program kapsamında İskilip İmam Hatip Anadolu Lisesi öğrencileri, dünyanın farklı bölgelerinden gelen öğrencilerle birlikte "dijital dönüşüm" eğitimi aldı.

Proje kapsamında öğrenciler 3-9 Mart'ta İtalya'nın Milano kentine giderek, eğitimlerini burada sürdürecektir. (AA)



İskilip İmam Hatip Anadolu Lisesi öğrenci ve öğretmenleri eğitimin ardından Amsterdam'ı gezdiler.

Sendikalar öğretmene şiddeti protesto etti

FATİH BATTAR

Çorum'da geçtiğimiz Cumartesi günü Adnan Menderes İlkokulu'nda satranç kurusunda öğrenci velisi, öğretmeni darp etti.

Öğretmen darp olayının duyulmasının ardından Çorum'da eğitim sendikaları ortak 'öğretmen şiddete hayır' eylemi gerçekleştirdi.

Sendikalar adına basın açıklamasını okuyan Eğitim Bir Sen Çorum Şube Başkanı Fatih Okumuş, "Öncelikle bu menfur saldırıyı ve kamu çalışanlarına yönelik tüm şiddet eylemlerini bütün benliğimizle lanetliyo-

ruz." dedi

"Yıllardır devam eden hatta ölümlü sonuçlanan saldırılar, yaralanmalar, darp görüntüleri durumun ne kadar vahim, tehlikenin ne kadar büyük ve ciddi olduğunu gözler önüne sermektedir." diyen Okumuş, "Gün geçmiyor ki bir eğitim çalışanı arkadaşımız saldırıya uğramasın. Yaşanan bu menfur olay, okuldaki tüm öğretmenlerimizi derinden sarsmış, arkadaşlarımızın moral ve motivasyonunu bozmuştur. Okulu ziyaret ettiğimizde, bütün sendikaların ortaklaşa ve güçlü bir tepki vermesi isten-

miştir. Okulumuzdaki bu birlik beraberlik havası bütün kurumlarımız için örnek olacak niteliktedir. Biz sendikalara düşen, sımsıkı bir şekilde bu arkadaşlarımızın yanında durmaktır. Bugün burada bunun gereğini yapıyoruz. Yıllardır devam eden hatta ölümlü sonuçlanan saldırılar, yaralanmalar, darp görüntüleri durumun ne kadar vahim, tehlikenin ne kadar büyük ve ciddi olduğunu gözler önüne sermektedir. Buradan bir kez daha sesleniyoruz: Vakit geçirilmeden önleyici, ıslah edici, hukuki, adli, idari tedbirler, çare ve çözümler

alınmalıdır." şeklinde konuştu

Eğitim merkezli olarak, toplumsal gödişata yön veren düzenlemeler ciddiyetle ve büyük bir sorumlulukla yeniden tanzim edilmesi gerektiğini kaydeden Okumuş, "Çocuklarımızı, umudumuz, geleceğimizi teslim ve emanet ettiğimiz öğretmenlerimiz her bakımdan korunmalı, mağdur edilmelidir. Bu kapsamda, değerler eğitimi, aileyi de içine alacak ve sosyal çevrenin öğrenci üzerindeki negatif etkilerinden arındırarak şekilde yeniden düşünülmelidir. Eğitim çalışanına ve eğitimciye şiddet her geçen gün artarak devam ederken; eğitimciye şiddetin meslek kanunu içinde yer alması konusunda da yetkilileri bir kez daha düşünmeye ve gerekli düzenlemeleri bir an evvel yapmaya davet ediyoruz. Son olarak bizler, bu menfur saldırıyı sadece kınamakla kalmayacak, bütün hukuki süreçlerin takipçisi olacak, saldırganın hak ettiği cezaya çarptırılması için tüm yasal haklarımızı kullanacak ve her daim eğitim çalışanlarımızın yanında olacağız." ifadelerini kullandı.



Sendikalar adına basın açıklamasını Eğitim Bir Sen Çorum Şube Başkanı Fatih Okumuş okudu.



Eğitim sendikaları okul önünde basın açıklaması yaparak tepkilerini dile getirdiler.

Özel öğrenciler için çok özel proje



Birlikte derslere giren öğrenciler, ortak düzenlenen etkinlikler ve oyunlarda eğlenerek vakit geçirdiler.



Günün anısına hatıra fotoğrafı çekinildi.

Alaca'da Denizhan Ortaokulu toplumda farkındalık oluşturmak ve özel eğitim öğrencilerinin topluma uyumlarını sağlamak amacıyla örnek bir projeye imza atıldı.

Proje çerçevesinde Alaca Özel Eğitim Uygulama Okulu'nda ki özel öğrenciler, Denizhan Ortaokulu öğrencileriyle bir araya geldi.

Birlikte derslere giren öğrenciler, ortak düzenlenen etkinlikler ve oyunlarda birlikte eğlenerek vakit geçirdiler.

Denizhan Orta ve İlkokul Müdürü Mustafa Arkan öğrencilerimize farkındalık eğitimi ve onlarla birlikte olma havası oluşturmak için Onlarla birlikte ders saati etkinliği yaptık. Küçük hediyelerimizi de sunduk. Çocuklarla birlikte resim yapıldı, çeşitli Oyunlar oynadılar farklı aktiviteler yapıldı bu şekilde çocuklarla zaman geçirdiler" dedi.

Alaca Özel Eğitim Uygulama Okulu Salih Atılğan da, özel öğrencilerin topluma uyumlarının sağlanmasında katkılarından dolayı Denizhan okulu idareci, öğretmen ve öğrencilerine teşekkür etti. (İHA)



Fuar İngiltere'nin Birmingham kentinde açıldı.

Larton İngiltere'de EMPACK Fuarı'na katıldı

Sungurlu'da faaliyet gösteren Larton Ambalaj, İngiltere'de düzenlenen EMPACK 2024 Ambalaj ve Ambalaj Teknolojileri Fuarı'nda ülkemizi temsil etti.

Larton Ambalaj Genel Müdürü Levent Öztekin, İngiltere'nin Birmingham kentinde 21-22 Şubat tarihlerinde düzenlenen Packaging Innovations & Empack fuarına katıldı.

Bölgenin en kapsamlı ambalaj ve ambalaj teknolojileri konulu fuarı uzun yıllardır Birmingham'da faaliyet gösteriyor. National Exhibition Center'da (NEC) bir araya gelen sektör paydaşları için İngiltere pazarını inceleme, son gelişmeleri izlemek, yeni teknolojileri öğrenmek açısından önemli bir olanak sunuyor.

Larton Ambalaj, uzun yıllardır gerek yurt içi ve gerekse yurtdışı fuarlara katılarak markasını tanıtmayı amaçlıyor. (Haber Merkezi)



Fuara Larton Ambalaj Genel Müdürü Levent Öztekin de katıldı.



Fuara ilgi yüksek oldu.

Alaca'da asayiş ve huzur uygulaması



Polis ekipleri ilçenin farklı noktalarında şok uygulamalar yaptı.



Denetimlerde 60 şahsın GBT kontrolü gerçekleştirildi.



Alaca'da polis ekipleri tarafından halkın güven ve huzurunu sağlamaya yönelik şok uygulamalar devam ediyor.

Alaca İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Asayiş ve Trafik Şube Müdürlüğü ile mahalle beççilerinin katılımı ile Ankara Caddesi üzerinde uygulama yapıldı. Denetimlerde 60 şahsın GBT kontrolü yapılırken, 30 araçta alkol ve evrak kontrolü gerçekleştirildi. Yapılan kontrollerde herhangi bir olumsuzlukla karşılaşılmazken, polis ekiplerinin huzur uygulamaları ve şok denetimlerinin devam edeceği bildirildi. (İHA)

'Erbakan'ı unutmayacağız unutturmayacağız'

Saadet Partisi Çorum Tanıtım Medya ve İletişim Başkanı Abdullah Gökgez, 27 Şubat 2011 tarihinde hayatını kaybeden Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın vefatının yıl dönümü nedeniyle basın açıklaması yayınladı.

"Bu dünyaya bir Erbakan geldi ömrünü tüm insanlığın saadeti için takatının sonuna kadar cihat şuurunu ile habibine teslim etti. En zor zamanlarında bile inandığı değerlerden taviz vermeyen cennet mekan Erbakan ardından başta Milli Görüşçüler ve onun siyaset anlayışına saygı duyan tüm Türkiye ve İslam alemi vefatının seneidevriyesinde hayırla yad etmektedir" diyerek açıklamasına başlayan Abdullah Gökgez, "Şunu burandan belirtmek isterim ki rahmetli Erbakan hocamızın yolu Milli Görüş'tür, bunu defaatle tüm dünyaya ilan etmiştir. Vefatından önce Milli Görüşün adresi Saadet Partisidir birileri çıkıp da bizde Milli Görüşçüyüz derseniz palyaçoğa benzer ifadelerini kullanmıştır. Bazı siyasi parti temsilcileri bugünlerde bu ifadeleri rahatlıkla kullanmaktadır, eğer samimiyseniz adres Saadet Partisi'dir. Milli Görüş davasında Erbakan hocamızın yolu ne ise aynen manevi evlatları olarak aynı kararlılıkla yoluna devam ediyoruz, büyüklerimizin aldığı kararlar hiç bir zaman boyumuzu önümüze eğdirmediler Allah onlardan razı olsun. Erbakan hocamızı anmaktan ziyade, söylemleriyle, eylemleri ile ileri görüşlülüğü ile bugünlere yarınlar ışık tutan ifadelerini anlamamız gerekiyor. Vefatından önce kullandığı "toprak ayağımızın altından kayıyor" ifadesini şu şekilde yorumlayabiliriz: Hocamız ahlaki ve



Abdullah Gökgez

manevi çöküşü ile birlikte ulusu perişan edeceği tüm değerlerini kaybeden bir toplumun Avrupalılaşmak adına arkasında beyin göçü ile birlikte ülkenin maalesef Ortadoğu ülkelerinden daha beter duruma geleceği ve gerek ekonomisiyle de ve Afrika ülkelerine işaret etmiştir. Yine Erbakan hocamız "aşk ve azim tekeden bile süt çıkarır" ifadesiyle de asla umutsuz olmamalıyız kararlı ve azimle tüm insanlığı için sabrederek çalışmalıyız olarak algılayabiliriz. Bugün tüm dünyada, mazlum coğrafyalarda müslüman kanı akmaya devam ediyor Filistin'de yaşananlar maalesef tüm İslam ülkelerinin gözünün

içinde cereyan ederken kınamaktan öte gitmeyen mitingler yapan iktidar ve yandaşları artık gündemlerinden çıkarmış ve İsrail'le olan ticaretine devam etmektedir. Filistin meselesi Müslümanların en büyük ve en çetin imtihanı olacaktır. 54. Erbakan hükümetinde bir tek Filistinlinin burnu dahi kanamazken o dönem Ortadoğu'nun gayri meşru çocuğu İsrail korkusundan eli kolu bağlandı. Erbakan olmak yürek yürek. Hocamızın dünya siyasetini anlamak ve anlatmaya kelimeler yetmez. Her bir Milli Görüşçü Saadet Partili oy merkezli siyaset derdinde değil hak merkezli siyasetin içinde takatinin sonuna kadar bu dava için nefer olarak çalışmalarını sürdürmektedir. Hocamızla aynı inanç ve düsturla yolumuza devam ediyoruz. Bir kez daha cennet mekan hocamızı rahmetle, şükranla yad ediyoruz. Rabbin makamını ali eylesin. Hocam unutmuyacağız unutturmayacağız" şeklinde belirtti. (Haber Merkezi)

Akaryakıt istasyonunda korkutan araç yangını

Sungurlu'da bir akaryakıt istasyonunda alev alan otomobildeki yangın, itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

Olay, Sungurlu-Çorum karayolu üzerinde faaliyet gösteren bir akaryakıt istasyonunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, İsmail Y., akaryakıt istasyonundan yakıt aldıktan sonra hareket etti. Otomobil istasyondan ayrılacak olan otomobilde bilinmeyen sebeple yangın çıktı. Araç sahibi ve akaryakıt istasyonu çalışanlar durumu itfaiye ekiplerine bildirdi. Kısa süre-



Olay, Sungurlu-Çorum karayolunda faaliyet gösteren bir akaryakıt istasyonunda meydana geldi.

de olay yerine gelen itfaiye ekipleri araçta çıkan yangını söndürdü.

Olayda can kaybı hasar meydana geldi. İHA) ya da yaralanan olmazken otomobilde maddi

PANKOBİRLİK ile Şekerbank işbirliği protokolü imzaladı

Çorum Pancar Ekicileri Kooperatifi (PANKOBİRLİK) ile Şekerbank arasında işbirliği protokolü imzalandı.

Çorum PANKOBİRLİK üyelerinin tarımsal kredi ve Hasat Kart ihtiyaçlarının Şekerbank TAŞ tarafın-

dan karşılanması ile ilgili işbirliği protokolü hayata geçirildi.

İmza törenine Çorum PANKOBİRLİK Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Pehlivan, Kooperatif Müdürü Cavit Temiz ve Muhasebe Müdürü Ethem Ünlü ile Şekerbank

TAŞ Karadeniz Bölge Müdürü Aykut Taşlık, Tarım Bankacılığı Satış Müdürü Aktan Demir, Çorum Şube Müdürü Muhammet Şanlıtürk, Tarım ve Orman Bankacılığı personelleri Burak Aydın ile Cem Burak Şimşek katıldılar.

Çorum PANKOBİRLİK'ten işbirliği protokolü ile ilgili yapılan açıklamada, "İmzalanan protokol kapsamında kooperatif üyelerimiz, kooperatifimiz şubelerinden karşılayacakları her türlü ihtiyaçlarını Şekerbank Hasat Kart ile 5 ay sonra faizsiz ödeyebileceklerdir. Yine sadece kooperatifimiz üyelerimiz için geçerli %10 indirimli uygun faiz oranları ve şartları ile büyükbaş süt hayvancılığı yapan üyelerimize hayvan alımı için kullanılacak krediler azami 5 yıl vadeli ve yılda bir ödemeli, tarımsal girdi (yem, zirai ilaç, gübre, tohum, mazot vs.) ihtiyaçlarının karşılanması için kullanılacak krediler ise azami 2 yıl vadeli ve yılda bir ödemeli olacaktır. Yapılan bu protokolün üretimin sürdürülebilir, verimli ve kaliteli olmasına katkı sağlanması dileğiyle tüm çiftçilerimize hayırlı olmasını temenni ederiz" denildi. (Haber Merkezi)



İmza töreni PANKOBİRLİK'te yapıldı.



İmzaların atılmasının ardından hatıra fotoğrafı çekildi.



Yolun genişletilmesi için çalışmalar başladı.

Şehitlik Caddesi 4 şeritli yol oluyor

Çorum Belediyesi Şehitlik Caddesi'nde yol genişletme çalışmalarına başlandı. 600 metrelik yol 4 şeride genişleyecek.

Çorum Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler Çorum Şehitliği ve Çamlık Mesire alanı yanındaki Şehitlik Caddesi'nde başlattıkları yol genişletme çalışmalarını kısa sürede tamamlayacak.

Çalışmaları inceleyen Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Şehrimizde ulaşımı rahatlatmak için yaptığımız çalışmaların bir yenisini daha burada hayata geçiriyoruz. Yaklaşık 600 metrelik Şehitlik Caddesinde başlattığımız çalışmalarla burası 4 şeritli geniş bir yol olacak. Ayrıca yaya yolu ve şehitliğimizin yanında 4 bin 300 m²'lik geniş bir alanı otopark olarak düzenliyoruz. Hayırlı olsun" dedi.



Başkan Aşgın, çalışmaları yerinde inceledi.



Başkan Aşgın, çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı.



Çalışmalar tamamlandığında 600 metrelik yol 4 şeride genişleyecek.

Uğurludağ'da AK Parti Seçim Bürosu açıldı

Uğurludağ'da AK Parti Seçim Bürosu düzenlenen törenle açıldı.

Uğurludağ Belediyesi binasının karşısındaki seçim bürosu için açılış töreni düzenlendi.

AK Parti'den Uğurludağ Belediye Başkan adayı gösterilen Remzi Torun, törende yaptığı konuşmada, yeni dönemde Uğurludağ'ın gelişimi için çalışacağını söyledi.

AK Parti Çorum Milletvekilleri Yusuf Ahlatcı ve Oğuzhan Kaya, AK Parti İl Başkanı Murat Günay ve AK Parti Uğurludağ İlçe Başkanı Ömer Kiday da konuşmalarında, vatandaşlardan Belediye Başkan adayı Remzi Torun için destek istedi.

Törene, Emlak Yönetim Hizmetleri AŞ Genel Müdürü Ayhan Karaca, BBP Genel Başkan Yardımcısı Fehmi Güney de katıldı.(AA)



Açılış törenine çok sayıda vatandaş katıldı.

Ekmeklerini taştan çıkartıyorlar

Rengârenk taşların ellerinde sanat eserine dönüşüyor



Kadın çalışmalarını Mecitözü Yarı Değerli Taşları Üretme ve İşletme Kadın Girişim Kooperatifi çatısında yürütüyor.



Kadınlar taşları işleyerek ekonomiye kazandırıyorlar.



Kooperatif 7 yıldır üretim yapıyor.



Taşlar takı ve süs eşyalarına dönüşüyor.

Mecitözü'nde araziden topladıkları taşları işleyerek takıya dönüştüren kadın kooperatifinin ürünleri, yurdun dört bir yanından talep görüyor.

Mecitözü Kaymakamlığı ve Mecitözü Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü, ilçedeki yarı değerli taşların ekonomiye kazandırılması amacıyla kadınlara yönelik 2017'de taş işlemeciliği kursu açtı.

Kursa katılan kadınlardan 9'u dört aylık eğitimi başarıyla tamamladıktan sonra Mecitözü Yarı Değerli Taşları Üretme ve İşletme Kadın Girişim Kooperatifini kurdu.

Kaymakamlık desteğiyle taş işleme için gerekli makine ve ekipmanları temin eden kadınlar, araziden topladıkları jasper, akik ve kalsedon gibi yarı değerli taşları işleyerek tespih, kolye, yüzük, bileklik gibi takı ve süs eşyalarına dönüştürüyor.

Taşın araziden toplanmasından atölyeye taşınmasına, burada şekil verilmesinden pazarlanmasına kadar tamamı kadın eliyle yapılan ve internetten satışa sunulan takılara yurdun dört bir yanından talep geliyor.

"Kursta öğrendiğimiz için taşları kolay ayırt edebiliyoruz"

Kooperatif Başkanı Ülker Ekici, AA muhabirine, Mecitözü'nün kıymetli taşlar açısından zengin bir bölge olduğunu, kadınlar olarak bu taşları ekonomiye kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Burada üretim yapan kadınların ekmeklerini taştan çıkardıklarını, aile bütçelerine ek gelir sağladığını belirten Ekici, 7 yıldır üretime devam ettiklerini anlattı.

Ürün çeşidinin ve miktarının her yıl arttığına dikkati çeken Ekici, "Sonradan gümüş işine girdik. Gümüş takıların boş kasalarını alıyoruz, taşlarını işleyip üretiyoruz. Bizim ilçemizden jasper, akik ve kalsedon taşları çıkıyor. Onları işleyip üretiyoruz. Aynı zamanda da diğer illerden gelen yarı değerli taşları da işliyoruz. İnsanlar istedikleri taşı bize gönderiyor ve hangi ürünü istiyorlarsa onlara üretip gönderebiliyoruz." dedi.

Taşları araziden zorlu bir süreçle topladıklarını vurgulayan Ekici, "Kendimiz motorları gidip, kasalara taşları topluyoruz. Taşlar yüzeyde oluyor genellikle. Kursta öğrendiğimiz için taşları kolay ayırt edebiliyoruz. Kadınlar olarak tarlaya gidip, birbir emekle topladığımız taşları atölyemize getirip, işleyip ürün haline getiriyoruz ve Türkiye'nin 81 iline satış yapıyoruz, ürünlerimiz 81 ilden talep görüyor." diye konuştu.

Ekici, yeni müşteriler bulmak için ulusal fuarlara katıldıklarını, son olarak İstanbul'daki EMITT'te yer aldıklarını sözlerine ekledi.

Ev hanımıyken gittiği kursla hayatı değişti

Yedi yıldır kooperatifte taş işleyen Mesude Kara ise çalışmayı çok sevdiğini, kooperatifte kendisini mutlu hissettiğini anlattı.

Ev hanımıyken taş işleme kursuna giderek hayatının değiştiğini ifade eden Kara, "Burada her işi yapabiliyorum. Taş topluyorum, ince kesicide taş kesiyorum, delme ve parlatma işlerini yapabiliyorum. Burada olmaktan çok mutluyum." ifadelerini kullandı.

Kooperatif öncesi herhangi bir gelirinin olmadığını belirten Kara, kooperatiften kazandığı parayı çocukları için kullandığını kaydetti.(AA)



İlçedeki yarı değerli taşların ekonomiye kazandırılması amacıyla kadınlara yönelik taş işlemeciliği kursu 2017 yılında açılmıştı.



Kaymakamlık kooperatife makine ve ekipman desteği sağladı.

KİTAP ALIMI ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Kitap Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2024/243036
1-İdarenin	: ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI
a) Adı	: Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 Merkez/ÇORUM
b) Adresi	: 3643191919 - 3642244607
c) Telefon ve faks numarası	: 3643191919 - 3642244607
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın	
a) Adı	: Kitap Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	: 13 Kalem Kitap Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Çorum Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü görevlilerine teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi	: Kitaplar sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren 30 (Otuz) takvim gün içinde teslim edilecektir. Kargo, ambar ya da özel kurye aracılığıyla teslim edilemeyecektir.
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren işe başlanacaktır
3-İhalenin	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:	06.03.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri	: Çorum Belediyesi/Destek Hizmetleri Müdürlüğü/Kunduzhan Mahallesi Farabi Cad. No:22 B Blok/Merkez ÇORUM
(e-tekliflerin açılacağı adres)	: Çorum Belediyesi/Destek Hizmetleri Müdürlüğü/Kunduzhan Mahallesi Farabi Cad. No:22 B Blok/Merkez ÇORUM
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:	
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.	
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;	
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.	
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.	
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.	
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.	
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.	
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.	
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.	
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.	
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.	
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.	
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.	
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.	
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.	
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.	
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.	
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.	
15. Diğer hususlar:	
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.	

Takvim Yaprağı

17 ŞABÂN 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 14 Şubat 1439 Kasım: 112

27

2024

ŞUBAT

Allahü teâlâ indinde amelilerin en sevimsisi;
vaktinde kılınan namazdır. Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK GÜNEŞ	05.48 07.11	ÖĞLE İKİNDİ	12.58 16.03	AKŞAM YATSI	18.35 19.53
----------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------

Şeyhülislâm Yahya Efendi (1644),
Ofiu Hâcî Dursun Efendinin (1977) ve
Necmettin Erbakan'ın (2011) vefatları
11. Cemre'nin suya düşmesi

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR	
Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153

VEFAT EDENLER

- 1-Budakören Köyü'nden gelme, Şahin BAŞ'ın eşi, Sultan, Nurten, Gülten ve Seçkin'in annesi, Altın BAŞ.
- 2-Dağkarapınar Köyü'nden gelme, simitci esnafından İsmail ve Hülya ŞAHİN'in babası, İbrahim ŞAHİN.
- 3-Ovasaray Köyü'nden gelme, Recep KÖSE'nin oğlu, Ramazan ve Fatih KÖSE'nin ağabeyi, Berberler Odası eski başkanı Mustafa KÖSE.
- 4-Çorum Belediyesi çalışmanı Mustafa BIYIK ve Ahmet BIYIK'ın babası, Küçük Laçin'li Mehmet BIYIK.
- 5-Yaylacık Köyü'nden Hamdullah İÇBUDAK'ın babası, Sekan İÇBUDAK'ın dedesi, İsmail İÇBUDAK.
- 6-Seydim Köyü'nden gelme, merhum Nejdet UYGUN'un eşi, Miyase UYGUN.
- 7-Altınbaş Köyü'nden gelme, merhum Necip DURGUTLU'nun kızı, Mehmet ÖZBAY'ın eşi, İsmail, Semih ve Selin ÖZBAY'ın annesi, Sevim ÖZBAY.
- 8-Kadideresi Köyü'nden gelme, merhum Ali ve Sultan NAZ'ın oğlu, Hasan İsmail, Raif, Kemal, Kibar, Güldane, Şengül ve Birgül NAZ'ın kardeşi, Bektaş NAZ.
- 9-Seydim Köyü'nden gelme, Mustafa BULUT'un babası, Halim BULUT.
- 10-Gökçeşim Köyü'nden gelme, Aydın ve Bektaş BEKTAŞ'ın babası, İsmail BEKTAŞ.
- 11-Karakaya Köyü'nden gelme, Sadık ULAŞ ve Said YILDIRIM'ın amcası, Ahmet ve Ersan YILDIRIM'ın babası, Gazi YILDIRIM.
- 12-ŞERİFE TETİK.
- 13-İSMAİL DAL.
- 14-ELMAS ŞENGÜL.
- 15-CEMENDER ERMEN.
- 16-BERZİK TAŞTAN.
- 17-MEHMET GÖKÇEKİROĞLU.
- 18-İBRAHİM PUNAR.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

YASEMİN ECZANESİ 0364 224 50 20 GÜLABİBEY MAH. CEMİLBEY CAD. 1. SOK. GÖĞÜS HASTANESİ POLİKLİNİK KARŞISI	
SEVİNÇ ECZANESİ 0364 221 20 00 MEHMET AKİF ERSOY CAD.-MAHSUNİ ŞERİF PARKI ÜSTÜ-MELİKGAZI CAMİ ÇAPR. KARŞISI	ESER ECZANESİ 0364 212 28 57 ÜÇTUTLAR MH OSMANCIK CD.- ÇORUM - ULU CAMİ ve YAZI ÇARŞI ARASI

AVRO		€
Alış	33.6930	
Satış	33.8440	
DOLAR		\$
Alış	31.1640	
Satış	31.2010	
ALTIN		
Gram	ALIS 2108.52	SATIS 2112.62

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Salı	Çarşamba	Perşembe
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	15 Derece	16 Derece	16 Derece
En Düşük	7 Derece	7 Derece	7 Derece

22 Şubat Perşembe günü Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) politika faiz oranını piyasa beklentisine paralel olarak %45 ile sabit tutma kararı aldı. BİST100 endeksi kısa süreli negatif seyir göstermesine rağmen günü alıcı bir şekilde kapattı. Haftalık kapanış cuma günü 9.374 seviyesinden gerçekleşirken, endeks haftanın son işlem gününde en yüksek 9.416 ve en düşük 9.294 seviyelerini test etti. Kur tarafına baktığımızda geçtiğimiz hafta yeni zirvesi olan 31TL'yi gördü ve yeni haftada bu seviye üzerinde fiyatlanıyor. Geçen hafta yurt dışı verilerinde ABD işsizlik haklarından yararlanma başvuruları beklentilerin altında açıklanarak Dolar Endeksini güçlendirdiği görüldü. Ons altında, geçtiğimiz hafta içinde, ara ara sınırlı geri çekilmeler görülse de sarı metal haftayı yükseleyle kapatarak alıcılığa devam etti. Global güvenlik risklerinin devam ederek Ukrayna-Rusya savaşının üçüncü yılına girmesi en yüksek Fed'in ilk faiz indiriminde tarih belirsizliğine rağmen güvenli liman altına olan talep yükselmeye devam ediyor. Bu hafta ABD'de izlenilmesi gereken ekonomik veriler ise ABD Dayanıklı Mal Siparişleri, Richmond Fed İmalat Endeksi ve CB Tüketici Güven Endeksi.

Cuma günü Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal paylaşım sitesi X hesabından yaptığı paylaşımında "Türkiye'yi 'gri liste'den çıkarmak için ne gerekiyorsa yapmaya kararlıyız" dedi.

Seçimde, Mecitözü ilçesi Köprübaşı köyüne sandık başkanı olarak iki arkadaş görevlendirildik. Beraber olduğum arkadaşta, giderken "kuralardan hiç taviz vermeyelim. Burası köy yeri bir kişiye taviz olursa arkası kesilmez ve sıkıntı çekeriz" dedim. "Tamam" dedi.

Sabah sandıkları ayarladık. İlk köy imamı geldi. Herhangi bir mazereti olmamasına rağmen eşi oy kullanırken yanına girmek istedi. Müsaade etmedim, ısrar edince tersledim. Sonra buna benzer talepler gelmeye başladı. Ben müsaade etmeyince -diğer başkan ediyor ya- gibi savunmalar çoğalmış olmasına rağmen mevzuattan taviz vermeme çalıştım.

Sabah daha sandık kurulurken üyelerden birisi bilmişlik -ben 50 yıldır seçimin içindeyim- taslamaya başladı. Dedim herhalde seçim bürosundan emekli. Meğerse sandıkta üye olarak görev almış. Ama her şeye tabiri caizse maydanaz oluyor. Dedim, akşam sayım yaparken bu adamla kesin kavga yaparım. Muhtemelen -biraz siyasetin içinde biri- oylara hep karşı. Buna bir formül bulmam gerekli. 'Amca senin yazım ne güzel. Akşam oy sayımında seni yazman olarak görevlendirelim.' Bunu duyunca birazcık havaya girdi. Dedi: "Askerde mektupları hep ben yazardım"

Akşam oldu. Oy kullanma işlemi bitti. Eline kalem verdim. Dedim, "aman çok dikkatli ol, sakın hata yapma. Gözün önündeki oy sonuç yazım kâğıdında olsun. Yoksa tekrar saymak zorunda kalırız"

Oyların tasnif işlemleri bitti. Sayım esnasında

Bebeklerdeki kafa şekil bozukluğu sadece yatış pozisyonundan kaynaklanmayabilir

Doç. Dr. Semra Işık, kafa şekil bozukluklarının, yatış pozisyonuna bağlı olabildiği gibi, 2 bin-2 bin 500 canlı doğumda bir görülen kraniyosinostoz nedeniyle de olabildiğini kaydetti.

Üraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Semra Işık, bebeklerde kafa şekil bozukluklarının oldukça sık görüldüğünü belirterek, "Yatış pozisyonuna bağlı olabildiği gibi, 2 bin-2 bin 500 canlı doğumda bir gördüğümüz kraniyosinostoz nedeniyle de olabiliyor." ifadesini kullandı.

Doç. Dr. Işık, yazılı açıklamasında, kafatasında birçok ayrı suture bulunduğunu, bebeklerin beyinin büyümesine alan açmak için bunların arası açık olarak olduklarını belirtti.

Sütünün kapalı olmasının tıpta "kraniyosinostoz" adı verilen kafa şekil bozukluğuna yol açtığını aktaran Işık, bu durumun yatış pozisyonuna bağlı olarak da ortaya çıkabildiğini kaydetti.

Doç. Dr. Işık, "Kafa şekil bozuklukları oldukça sık görülen bir durum. Bu, her bebekte olacak anlamına gelmiyor. Yatış pozisyonuna bağlı olabildiği gibi, 2 bin-2 bin 500 canlı doğumda bir gördüğümüz kraniyosinostoz nedeniyle de olabiliyor." bilgisini verdi.

En sık görülen "kayık kafa"
Yatış pozisyonuna bağlı şekil bozukluğunun doğrudan sonra birkaç ay içinde geliştiğini, özellikle ilk birkaç ayda bebeğin hep aynı yöne yatması durumunda o taraftaki kemiğin baskı altında kaldığı için düzeltildiğini, alındığı kemiğin çıkıntılılaştığını belirtti.

Doç. Dr. Işık, kulaklarda öne ve arkaya şeklinde hafif bir yer değiştirme, dikkati çekebilecek şekil değişikliği olabildiğini kaydetti.

Beş ayrı doğumsal kafa şekil bozukluğundan en sık görülen "skafosofali" olduğunu aktararak, "Normalde 30'lu yaşlara kadar açık kalması gereken bir eklem. Erken kapandığında kafatasında uzun, ince bir görüntü görebiliriz. Buna kayık kafa da deniliyor." ifadesini kullandı.

Doç. Dr. Işık, ebeveynlerin çocuklarındaki her değişikliği iyi gözlemlemesi gerektiğini altını çizerek, "Çocuğun yüzünde bir anormallik, gözleri arasın-

BORSAYA BAKIŞ

Tonguç ERBAŞ
Ahlacı Yatırım Genel Müdür Yardımcısı
bilgi@ahlaciyatirim.com.tr
iletişim: 444 0 968



TÜRKİYE'NİN GRI LİSTEDEN ÇIKMA İHTİMALİ VE BORSADA YENİ ZİRVE BEKLENTİSİ

Bakan Şimşek ayrıca, "FATF ekibi tarafından hazırlanan ayında yapılacak yerinde denetim ile gri listeden çıkan süreci tamamlanmış olacak" diye ekledi. FATF (The Financial Action Task Force), kara para aklama, terörizm ve nükleer silahların yayılmasının finansmanı ile mücadelede yönelik küresel eylemlere öncülük eden bir kuruluştur. Türkiye 1991 yılından beri üye ülkeler arasında yer almaktadır. FATF Genel Kurulu, 2019 yılında yakın takibe aldığı Türkiye hakkında 21 Ekim 2021 tarihinde gri listeye alma kararı vermiştir. Gri listede bulunan bazı ülkeler: Arnavutluk, Barbados, Gana, İzlanda, Jamaika, Moğolistan, Myanmar, Pakistan,

Mahir ODABAŞI
Milli Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41



SANDIK BAŞKANLIĞI GÖREVİM VE YAZMAN

ağzından bir cümle itiraz çıkmadı. Daha doğrusu görevi fırsat bulamadı. Ayrılrırken, "amca, sonunda seni nasıl susturdum. Sana verdim yazmanlığı, açtığım oylara bile bakmadın" deyince, "la başkan, beni oyuna getirdin. Hiç aklıma gelmezdi" dedi.

Özeti: İnsan yaptığı işlerde mahir ve aynı zamanda pratik zekâlı olmalı ki sözü daha kolay dîn-lensin. Hele toplu yapılan işlerde lüzumsuz çok konuşan insanlara -görevi yoksa veya azsa- mutlaka yerli görev verilmeli. Bu durumda hem kendilerini değerli görürler hem de lüzumsuz konuşmaları azalır.

İZİNLİ İKEN KAYMAKAM BEY ÇAĞIRDI
İlçe Kaymakamlığında göreve başlayalı bir iki

Panama, Suriye, Uganda, Yemen, Zimbabve, Ürdün ve Mali.

Gri listeye alınan ülkelerin bazı dezavantajları bulunmaktadır. Peki nedir bunlar hemen bakalım. Öncelikle uluslararası derecelendirme ve kredi kuruluşları nezdinde negatif bir etki yaratır ve dış yatırım anlamında itibar kaybı yaşatır. Ülkeye ve parasına olan güveni zedelenir ve sıcak para akışını etkiler. Uluslararası piyasalarda faaliyet gösteren şirketlere denetimler, yaptırımlar ve yükümlülükler ile ek yükler getirilir. Bu olumsuz durumlara ise ticarete rekabeti zorlaştırır ve pazardan alacakları payları düşürmeye yol açabilir. Netice olarak gri listede yer alan ülke için prestij kaybı ülkeye sermaye akışını negatif etkileyebilir ve reel sektör ile finans sektörünün de sonuç olarak kredilere erişimini sınırlandırarak likidite sorununu doğurabilmektedir.

Türkiye bu gri listeden olası haziran ayında çıkacak olmasının pozitif etkisini ülke risk priminde yaşanan geri çekilme ile geline 288 seviyesinde olumlu yaşarken, bir diğer Pazar ise borsada BİST100 endeksinin 9,400 seviyesine kadar yaşadığı yükseliş sonrası yeni zirvelerde aramaya görüyor. Bu nedenle bu hafta endeksin 9,400 seviyesi üzerinde kapanışlar gerçekleştirmesi durumunda yeni zirveler hafta içinde test edilebilir. Bu seviye güçlü hacim artışı ile gerçekleşmesi durumunda geri çekilmelerin endeks bazlı 9,100 seviyesine kadar olması muhtemel gözüküyor.

ay olmuştu. Yıllık izne ayrılıp, Osmanlık'a gittim. Bir iki gün sonra Kaymakam Bey'in sekreteri aradı. "Mahir Bey, Kaymakam Bey sizi çağırıyor" dedi. "Hayırdır, özel bir durum mu var" dedim. "Bilmiyorum, sadece Sivil Savunma Memurunu çağır" dedi. Tamam deyip, -muhtemel ki, bu sivil savunmacı bakalım acil durumda hemen gelecek mi, yoksa izinliyim diye vurdumduymazlık mı gösterecek diye denemek için istedi- atladım Mecitözü ilçesine geldim. Kaymakam Bey yerinde oturuyor. Kapiyu vurdum, "Sayın Kaymakamım, beni istemişsiniz, yıllık izinli olarak ilçeme gitmişim, siz çağırınca geldim" dedim. "Tamam, Mahir Bey gelebilirsin" dedi. Döndüm geri Osmanlık'a gittim. Bu ilgilim karşısında, bir daha görev süresince sen neredesin, demedi.

Özeti: Özellikle insan yeni bir yerde göreve başladığında daha hassasiyet göstermeli. Çünkü doğal olarak her amir memurunu tanımak için dener. Bir defa olumsuz itiba bırakırsa kolay kolay silinmez. Onun için -ben nasılı olsa izinliyim diye- emek esirgenmemeli, tamam efendim denebilmeli.

TAVSİYE: 50 yılın birikimi olan, muhtevasında 660 adet farklı nükteli nasihatın yer aldığı Mahirane Söylemler ve -hikâyeden şüre sızın- Susamak, Depremle Yaşamak ve Kazalar geliyor Demez kitaplarını mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyorum. 536 5681141 No'lu telefonda iletişime geçerek, benden imzalı olarak temin edebilirsiniz.

haberle sağıklarına kavuştu
Doç. Dr. Işık, kafatası şekil bozukluğu nedeniyle tedavi ettiği 6 aylık Göktürk Keçeci ile 9 aylık Cihangir Şahin'in ailelerinin de ilk etapta çevrelerinden "yatış pozisyonundan kaynaklı bir sorundur" yorumu aldığını aktardı.

Her iki ailenin de durumu araştırıp bebeklerinin ameliyat olmasını sağladıklarına dikkati çeken Işık, "Göktürk bebek bize 3,5 aylıkken başvurdu. Sagittal sinoztoz olan bir bebeğimizdi. Altıncı aya kadar olan yarı açık ya da yarı kapalı cerrahi şansımızı kullandık. Yine endoskopik yardımcı sütürektomi yaptık. Sonrasında da kask tedavisine başladık. Onda hiçbir bir toparlama görüyoruz. Cihangir ise bize geldiğinde 8 aylık, koronal suture sinoztozu vardı. Geç başvurdukları için kapalı cerrahi şansını kaybetmişti. Açık cerrahi yaptık. Üraniye Eğitim Araştırma Hastanesi olarak bu ameliyatları yapan sayılı merkezden biriyiz." bilgisini verdi.

Göktürk'ün annesi Sevilay Keçeci ise bebeklerinin kafa şeklinin çok uzun olduğunu fark ettiklerini ancak kendilerine bu durumun yatış pozisyonundan kaynaklandığını söylediğini kaydetti.

Keçeci, bebeklerini sırt üstü yatırırlarsa bunun düzeleceğini söylediğini, bu nedenle 3 ay içinde yapılabilen kapalı ameliyat tedavisini kaçırdıklarını belirterek, "Kafa şekil bozukluğu ile ilgili TRT Haber'de röportajı izledim. Semra Hoca ile buluşma şansını yakaladık. Ameliyat sonrasında kafaya şekli vermek için uygulanan kask tedavisine sürecindeyiz. Herhangi bir sıkıntı yaşamıyoruz." ifadelerini kullandı.

Cihangir'in annesi Aynur Şahin de bebeğinin yüzündeki asimetriyi doğduğunda fark ettiklerini ancak bunun yatış bozukluğuna bağlı olabileceği söylediği için ilk etapta bir şey yapmadıklarını kaydetti.

Bebeğinin kafa şeklinin zamanla daha çok bozulduğunu, kapalı ameliyat için ilk 3 ayı da kaçırdıklarını ifade eden Şahin, Doç. Dr. Semra Işık'ın televizyondaki röportajına denk geldiğini vurguladı.

Şahin, ameliyatın başarılı geçtiğine işaret ederek, bebeğinin şu anda tepki verebildiğini ve gülebildiğini kaydetti. (AA)

Hakimiyet
Yıl: 34 Sayı: 9885
27 ŞUBAT 2024
SALI
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Ulusal Elektronik Tebliğat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Muhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASU

Sayfa Editörü
Barış SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

Mare Müdürü
Atilla ÇİĞDEM

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ +KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 250,00 ₺
Toplantı ilanları (Maktu) 500,00 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺
Sattık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) 100,00 ₺

ABONE BARTLARI
Kentiçi Yıllık : 900 ₺
Yurtiçi : 1.000 ₺
Yurt Dışı : 300 Euro
ABONE (6 AYLIK)
Kentiçi : 500 ₺
Yurtiçi : 550 ₺
Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İshanyo: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesileri
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım
Çağrı Dağıtım
Ahmet Şener
(Türkuvaş Dağıtım)



Genç çifte Türk bayrağı hediye edildi.

Asker çift dünyaevine girdi

FATİH BATTAR

Çorum'da jandarma astsubay olarak görev yapan Çiğdem Özen ile Bekir Can Kartal, nikah-

larında gelinlik ve damatlık yerine üniforma giydi.

Asker çiftin nikahı Çorum Belediyesi Nikah Salonu'nda Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın tarafından kıyılırken, çiftin nikah şahitliğini ise İl Jandarma Komutanı Albay Nail Çetinkaya ve eşi Emel Çetinkaya yaptı.



Genç çifte evlilik cüzdanlarını Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın verdi.

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ve Jandarma Komutanı Albay Nail Çetinkaya genç çifti tebrik ederek bir ömür boyu mutluluklar diledi.

Törende asker çifte Türk bayrağı ve Kur'an-ı Kerim hediye edildi.



Başkan Aşgın, Basketbol takımı ile bir araya geldi

FATİH AKBAS

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın Bölgesel Ligde mücadele edecek Basketbol takımı ile bir araya geldi. AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur, Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Müdürü Nadir Solak, Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı ile birlikte Basketbol takımı sporcuların bir araya geldiği toplantıda Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın sporcular ile tek tek tanıştı.

Temur ve Arıcı'nın kısa teşekkür konuşmalarının ardından Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın göreve geldikleri gündün buyana amatör spora yaptıkları tesisler, destekler konularında ayrıntılı bir bilgi verdi. Aşgın, önümüzdeki beş yıl içinde bu desteklerin artarak devam edeceğini belirterek 'Çorum'a Spor kenti yapmak hedefimize ulaşana kadar bu noktada çalışmalarımız devam edecek.

Basketbolda ilimizden ligde takım olmadığını öğrendik ve bu konuda gereken desteği verdik. Basketbol takımımız önümüzdeki günlerde Bölgesel Ligde mücadeleleye başlayacak. Her branşın olduğu gibi basketbolünde gelişimi için elimizden gelen desteği vereceğiz" dedi.

Toplantıda daha sonra basketbolcular istek ve dileklerini dile getirdiler.



Mehmet Kalyoncu Trabzon Yarı Maratonu'nda birinci

MURAT CETİN

Uluslararası Trabzon Yarı Maratonunda Mehmet Kalyoncu kategorisinde şampiyon oldu. Gençlik ve Spor Bakanlığı, Türkiye Atletizm Federasyonu ile Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından organize edilen Yeni Mahalle Devlet Sahil Yolunda yapılan koşuda 423 sporcu yarıştı.

Çorum'dan Mehmet Kalyoncu 3700 metre koşulunda zorlu rakiplerini geride bırakarak Mehmet Kalyoncu birinci olarak altın madalyanın sahibi oldu. Yarı maratonda erkeklerde Etiyopyalı atlet Fetene Alemu Regasa 1.03.54'lük derecesiyle birinci, Hüseyin



Can 1.03.57 ile ikinci, Mahsum Değer de 1.04.01 ile üçüncü oldu. Kadınlarda da Dilek Öztürk 1.15.50'lik süresiyle birinciliği, Pınar Demir 1.19.03 ile ikinciliği, Remziye Erman da 1.22.24 ile üçüncülüğü elde etti.

Gelişim'de Çorum FK, Keçiören deplasmanında puan bulamadı

Keçiöregücü U14 :2 Çorum FK U14 :0

SAHA: Esenboğa Spor Tesisleri.

HAKEMLER: Atilla Alkım, M. Uğur Akdemir, Mustafa Köşker.

KEÇİÖRENGÜCÜ U14: Abdullah, Berathan, Ahmet Yiğit, Miraç Arda, M.Efe, İsmail Berk, Umut, Yiğit, Furkan, Ali Aziz, Göktürk.

YEDEKLER: Mehmet, Yiğithan, A.Doğukan, M.Eren, Enes, Muhammed, Kaan, Murat, Hüseyin, Gökhan.

AHLATCI ÇORUM FUTBOL KULÜBÜ U14: Uğur Bora, Ramazan, Barnı, Ege, Deniz, Utku, Rüzgar, Yahya, Hayrettin, H.Şahin, Yağız.

YEDEKLER: A.Efe, Evren, Mert, M.Eray.

GOLLER: Dk.44 Göktürk, Dk.55 (kendi kalesine) Ramazan.



Keçiöregücü U15-Çorum FK U15:2-0



SAHA: Esenboğa Spor Tesisleri.

HAKEMLER: Hayrettin Şahin, Kaancan Doğdu, Mehmet Geylan.

KEÇİÖRENGÜCÜ U15: Yusuf Alp, Serbay, Muhammet, Ebubekir, Yusuf Uzun, Ö.Furkan, Mehmet, Enes, Tayfun Ege, Ada, Taha.

YEDEKLER: Bilgehan, Bedirhan, Mehmet Efe, Arhan, Arda, Kıvanç, H.Eren, Efe Kaan, Yusuf Aksoy, Berken.

AHLATCI ÇORUM FUTBOL KULÜBÜ U15: Erdem, Eymen, Kayra, Bertuğ, Enis, Umut, Çınar, Doruk, Arda, Emir Alp.YEDEKLER: Sefa, Bulut, Emre, Fikri, Oğuz, Yağız, Talat, Batuhan.

KIRMIZI KART: Dk.63 Kayra (Çorum FK)

GOLLER: Dk.45 Bedirhan, Dk.79 Mehmet Efe.

KARADENİZBİRLİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN GAYRİMENKUL SATIŞ İLANI

Mülkiyeti S.S. Karadeniz Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi Birliğine ait olan, Çorum ili, Merkez ilçesi, Kadıkırı Mahallesi, Kahveçukuru Mevkii, ada no:123, parsel no:35'de bulunan 23.512,04m² arsa ve üzerinde kurulu depo, kantar binası ile tesisi **29.02.2024 Perşembe günü, saat 14:00'de** S.S. 982 Sayılı Çorum Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi Müdürlüğünün Yeni Yol Mahallesi Gazi 4. Sokak Turgut Özal İş Merkezi Kat:2 No: 4/90-91 ÇORUM adresinde "Kapalı Zarf" ile teklif alma ve "Açık Artırma Usulü" ihale yapılarak satılacaktır.

Satışa çıkarılan gayrimenkulün muhammen bedeli 25.000.000,00TL'dir

İhaleye ait geçici teminatı 2.500.000,00 TL'dir,

S.S.982 Sayılı Çorum Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifinden temin edilecek şartname ile birlikte hazırlanacak teklif mektubu ihale saatinden önce Kooperatif Müdürlüğü'ne teslim edilecektir.

Gayrimenkul, hakkında verilen bilgiler ve her türlü ilan, taahhüt niteliğinde olmayıp, genel bilgi niteliğindedir. Teklif verenlerin satışa sunulan gayrimenkulü, önceden görmüş ve her türlü durumu ile kısıtlayıcı tüm hükümlerini (konumu, alt yapı durumu, imar durumu, yapı kalitesi vb.) incelemiş olduğu kabul edilir.

Satışa sunulan Gayrimenkullerin satış işlemi, 3065 Sayılı Kanununun 17. maddesinin (4-r) bendi uyarınca KDV'den istisnadır.

Karadenizbirlik ve S.S. 982 Sayılı Çorum Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi Kamu İhale Kanunlarına tabi değildir. İhaleyi yapıp yapmamakta, iptal etmekte veya dilediğine vermekte serbesttir.

KARADENİZBİRLİK

S.S.KARADENİZ YAĞLI TOHUMLAR
TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ

S.S. 982 Sayılı Çorum Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifi
İrtibat Telefonu
0 364 224 41 02

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1989054)



Mimar Sinan 14 maçta 13 galibiyet ve bir beraberlik ile tamamlayarak ikili averaj üstünlüğü ile zirvede tamamladı

İncedal ve Yıldırım bıraktı

HARUN AKKAYA
Çorum FK eski teknik direktörlerinden Yavuz İncedal ve Ahmet Yıldırım çalıştıkları takımlardan hafta sonu oy-

nanan maçların ardından ayrılık kararı aldılar. İki dönem Çorum FK'da görev yapan tecrübeli teknik adam Yavuz İncedal sezon başında Orduspor'dan ayrıl-

dıktan sonra İnegöl Kafkaspor ile anlaşmıştı. 3. lig 1. grupta play-off mücadelesi veren Kafkaspor takımı hafta sonu Edirnespor deplasmanında 5-1 mağlup olduk-

tan sonra yönetim ile yapılan karşılıklı görüşmeler sonunda ayrılık kararı alındı.

Önceki sezonlarda Çorum FK'da görev yapan Ahmet Yıldırım ise bu sezon başında Bucaspor'da göreve başlamış ayrılık kararının ardından 52 Orduspor AŞ ile anlaşmıştı. Genç teknik adam play-off mücadelesi verdiği grupta Aliğa Futbol AŞ deplasmanında rakibine 2-1 mağlup olunca mor beyazlı takımda Teknik Direktör Ahmet Yıldırım ile yollar ayrıldı. Ligde ikinci sırada bulunan rakibi önünde uzatma dakikalarına 1-0 önde giren 52 Orduspor takımı bu dakikalarda yediği iki golle rakibine 2-1 mağlup olmuştu. Ahmet Yıldırım'ın ekibinde Çorumlu teknik adam Serkan Güney de görev yapıyordu.



Yavuz İncedal Kafkaspor'dan ayrıldı



Ahmet Yıldırım 52 Orduspor'u bıraktı

Osmancık Cumhuriyet Türkiye finallerinde

HALİL ÖZTÜRK
Badminton'da bir güzel haber de Liseli Gençlerden geldi. Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi grup birincisi olarak Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı.

23-25 Şubat tarihleri arasında Kastamonu'da yapılan Liseli Gençler Badminton grup birinciliğinde Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi takımı Mehmet Can Töremiş, Uygur Tetikel, Haşim Kılıç, Muhammed Mahmut Sert, Eyüp Koçak, Beren Aşkar, Tuana Eken, Fikriye Göknel, Afra Güngör ve İrem Kökez'li kadrosu ile antrenörleri Barış Boyar

yönetiminde tüm rakiplerini yenerek grup birincisi oldu. Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi 21-24 Mart tarihlerinde Giresun'da yapılacak olan Liseli Gençler Türkiye Badminton Şampiyonasında mücadele edecek.

Antrenör Barış Boyar hedeflerin Türkiye Şampiyonluğu olduğunu belirterek 'Her zaman sporcularımızın yanında olan Osmancık Belediye Başkanımız Ahmet Gelgör ve Belediye Başkan Yardımcımız Hüseyin Cebeci başta olmak üzere destek olan herkese şahsım ve kurumum adına teşekkür ediyorum' dedi.



Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi Kastamonu grubundan Türkiye finallerine gitmeye hak kazandı

Necip Fazıl Kısakürek Floor Curling'de Türkiye finallerinde



Necip Fazıl Kısakürek Floor Curling takımı Rize'de ödül töreni sonrasında

HARUN AKKAYA

Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu grup dördüncüsü olarak Türkiye finallerine gitmeye hak kazandı. 22-25 Şubat tarihlerinde Rize'de yapılan Okul Sporları Yıldızlar Floor Curling grup birinciliğinde Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu karma takımı grup dördüncüsü olarak Çanakale'de yapılacak Türkiye Şampiyonasında mücadele etmeye hak kazandı.

Heyecan sona erdi gözler AFDK'da

1. Amatör Küme'de sezon sona erdi. Mimar Sinan ligi ikili averaj üstünlüğü ile zirvede tamamladı. Gülabibeyspor ise aynı puanla ikinci. Alaca Belediyespor'un AFDK'ya yaptığı itiraz sonucu şampiyon resmiyet kazanacak. Ligden düşen takım ise Kargiserispor oldu.

HALİL ÖZTÜRK

Beltaş 1. Amatör Küme'de sezon sona erdi. Ligde son maçlarını kazanan Mimar Sinan ligi zirvede tamamlarken Gülabibeyspor ise aynı puanla ikinci sırada yer aldı. Ligden düşen takım ise Kargiserispor oldu.

Ligin 14. haftasında Mimar Sinan takımı ligden düşmemek için kazanmak zorunda olan Kargiserispor karşısında ilk yarıdaki etkili oyunu ile farklı galip gelen Mimar Sinan takımı sezonu ikili averaj üstünlüğü

ile lider olarak tamamladı. Bu mağlubiyet ile Kargiserispor ise ligden düşen takım oldu.

Gülabibeyspor ise evinde HE Kültürspor karşısında ikinci yarıda zorlansada maçtan 4-2'lik galibiyet ile ayrılarak ligi 39 puanla ikinci sırada tamamladı.

Ulukavakspor ise İskilipgücüspor deplasmanında gol oldu yağdı ve aldığı bu farklı galibiyet ile ligi 19 puanla üçüncü tamamladı. Alaca Belediyespor ise ligin ikinci yarısında kadrosuna yaptığı takviyeler sonucunda topladığı puanlara son hafta İskilipspor maçında 4-1 kazanarak devam ettirdi ve ligi altıncı sırada tamamladı.

1. Amatör Küme'de şampiyonluğun resmiyet kazanması için Amatör Futbol Disiplin Kurulu'nun vereceği karar beklenecek. Bu kararın ardından şampiyon netlik kazanacak ve kupa sahibine verilecek.

BELTAŞ 1. AMATÖR KÜME

Haftanın toplu sonuçları:

Gülabibeyspor- HE Kültürspor	: 4-2
Kargiserispor- Mimar Sinanspor	: 0-8
İskilipgücüspor-Ulukavakspor	: 1-8
Alaca Belediyespor- İskilipspor	: 4-1

Puan Durumu

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Mimar Sinan	14	13	0	1	62	6	39
2 Gülabibeyspor	14	13	0	1	52	9	39
3 Ulukavakspor	14	6	1	7	54	42	19
4 HE Kültürspor	14	6	0	8	29	33	18
5 İskilipspor	14	5	1	8	20	30	16
6 Alaca Belediye	14	4	0	10	34	57	12
7 İskilipgücü	14	4	0	10	16	47	12
8 Kargiserispor	14	3	2	9	18	61	11

Gençler Puanlı Atletizm İl Birinciliği bugün başlıyor

HALİL ÖZTÜRK

Liseli Gençler Puanlı Atletizm İl birinciliği bugün başlıyor. İl Merkezi ve ilçelerden okulların katılacağı Puanlı Atletizm il birinciliği Hitit Üniversitesi Atletizm Sahasında bugün yapılacak yarışmalar ile başlayacak.

İki gün sürecek Liseli Gençler Puanlı Atletizm il birinciliğinde ferdilerde dereceye girecek sporculara madalya takım sıralamasında dereceye giren okullara ise kupaları verilecek. Takım sıralamasında birinciliği kazanan okullarve ferdi birinciler Türkiye finallerinde yarışmaya hak kazanacaklar.



Ahmet Sagat minik hayranlarını kırmadı

HARUN AKKAYA

Çorum FK'nın golcüsü Ahmet Sagat, Bodrumspor maçında tribündeki minik hayranlarını kırmayarak onlarla selfi çekti. Bodrumspor maçında yedek kulübesinde başlayan Ahmet Sagat ısınmaya çıktığı anda tribünde bulunan minik hayranlarının tekliflerini kırmadı ve merdivenlerden çıkarak onlarla selfi çekti ve mut etti.

Alaca Belediyespor'da ligde kalma sevinci

Ligde ilk yarıyı puansız kapatan Alaca Belediyespor ikinci yarıda yaptığı transferlerle 12 puan topladı ve ligde kalmayı başardı.

FATİH BATTAR

1. Amatör Küme'de ilk yarıyı puansız olarak son sırada tamamlayan Alaca Belediyespor devre arasında yaptığı transferlerin ardından son haftalarda topladığı puanlarla ligde kalmayı başardı.

Ligin ilk yarısında oynadığı yedi maçtan mağlubiyet ile ayrılan Alaca Belediyespor attığı yedi gole karşın kalesinde 38 gol gördü. İkinci yarının ilk hafta maçında Kültürspor'a yenildikten sonra kadrosuna kattığı tecrübeli isimler ile kadrosunu güçlendiren Alaca Belediyespor 4 galibiyet ve üç mağlubiyet alarak topladığı 12 puanla ligde kalmayı başardı. Lige çok iyi bir başlangıç yapan Kargiserispor ise ikinci yarıda galibiyet alamayınca ligden düşen takım oldu.

Sezonun son maçında evinde İskilipspor'u konuk eden Alaca Belediyespor rakibini ilk yarıdaki etkili oyunu ile 4-1 yenerek sezonu üç puanla kapattı ve Kargiserispor'un da evinde Mimar Sinan'a farklı yenilmesi

ile ligde kalmayı başardı. Alaca Belediyespor ise ikinci yarıda 27 gol atarken kalesinde 19 gol gördü ve bu performansı ile ligde kalmayı başardı.

Maçın bitiş düğünün ardından Alaca Belediyespor futbolcu-

lar, teknik heyet ve yöneticiler saha içinde ligde kalmayı doyasıya kutladılar. Alaca Belediyespor yönetimi maçın ardından tüm takımı yemekte misafir etti ve başarılarından dolayı kutladı.



Alaca Belediyesi ligde kalmalarının ardından saha içinde bunun sevincini yaşadılar



BODRUM

Şu lahmacunun 876 liraya alıcı bulduğu yer. Adına bolca şarkı, türkü, şiirler yazılan yer. Ege'nin incisi... Gidenlerin dönmeyi pek istemediği yer. Dünyanın en güzel köşelerinden Bodrum. Yeter bu kadar övgü. Yenilsedik de bunları yazar mıydım? Prensipten bizi yenen takımların şehirlerini sevmiyorum. Sonuçta kazanmak güzel bir duygu. Hem takımı hem de bizi zinde tutuyor. Sürekli bir üst sıralarda bulunma isteği. Taraftarı da heyecanlı tutmaya yarayan sistemin adı kazanmak.

Bu saatten sonrasında sıkıntı yok. Ama rehavete de yer yok. Yolun çoğu bitti, kalan süre ne getirirse oraya gidilir. Futbolda dün yok, sahadaki anlar ve yarın var. Çoğu kişi bize şu soruyu soruyor. "Eleştirecek hiç mi bir şey yok?" Şampiyonluk konuşmasında ne demişti başkan? "Bu sezon bizden fazla bir şey beklemeyin. Ama seneye söz veriyorum. Şampiyonluğun en büyük adayı olacağız." Önce gelecek sezonu görebilecek miyiz onu düşünelim. Sonrasını başkan düşüştün. Gelecek sezon şampiyonluk gelmezse ne mi olur? Bence bu lig bir kaç sezon kalmak adına çok iyi. Biz böyle söyleyip yazdıkça, "Düşünsel çapları" bu kadar diyen çok. Evdeki pirinç, bilmem neredeki bulgurdan her zaman iyidir.

YERLİ KOMEDİ

İzlediğim tek film türü. Yerli komedi hastasıyım. Gülmenin güzel birşey olduğunu düşünüyorum. Futbola ne alakası mı var yerli komedinin? Anlatayım efendim kısaca. Önce alt yapıların yaş gruplarıyla deplasmana gitmek için Oğuzhan Başkan'dan onay vizesini alıyorsunuz. Sonra biniyorsunuz takım otobüsüne. Alt yapının her şeyi Talip beyefendi ile çikolatasına garip garip şeylere iddiasına giriyoruz. Yol bitiyor, otele girip uyuyoruz. Sabah oluyor, maç başlıyor. Filmler de buradan sonra başlıyor işte. Sahneye gittiğimiz şehrin hakemleri çıkıyor. Bariz penaltıyı vermiyorlar. Kornere giden topu görmüyorlar. Taçı biz atacakken onlara veriyorlar. İlk yarı normal bir maç yönetirken, ikinci yarı birden dönüyorlar. En ufak bir itirazın olsun, "Öyle gördüm" deyip suçu gözlerine atıyorlar. Yazarken anlatmak zor. Ama yaşaması çok keyif verici. Bazen kahkaha atasınız geliyor verilen kararlara. Bu ligin mantığı çok güzel aslında. Ama uygulamaya gelince yanlış gibi hakemsel bakımdan. Bu ligde hakemler kesinlikle yakın illerden olmalı. Mesala bize Amasya'dan, Amasya'ya Tokat'tan, Tokat'a Sivas'tan hakemler atanmalı gibi sanki. Bu dediğimi kim mi yapacak? Onu da Nurettin hocam düşünenecek değil ya. Fazla komedi de iyi değil. Belli bir süre sonra can sıkılmaya başlıyor. Ankara'da aynı, Aksaray'da Uşak'ta...



ALİ ATAN ROTASIZ GEMİ

TESİSLEŞMEMEYE YEMİNİMİZ Mİ VAR?

Gelecek bu şehrin gençlerinde. Açık ve net bir şekilde gerçek. Seçim öncesi Belediye Başkanı Sayın Halil İbrahim Aşgın'a bir şeyi hatırlatmak isterim. Hani bizim ilimizin tek profesyonel takımı Ahlatçı Çorum FK var ya. Evet, ona iyi bir tesis alanı lazımdı ya sayın başkan. Ne oldu o tesis işi? Doğruysa duyduğum Samsun'a yakın bir yerden yer göstermişsiniz. O da olmamış. Sizin bu konuya bakış açınız niye olumsuz bilemiyorum. Bildiğim tek şey kronometre programına katılıp, "Neden olmasın? Tabi seve seve" diye cevap vermişsiniz. Seve seve söz verdiğiniz şeyi, seve seve neden yapmıyorsunuz sayın başkan? Bazı şeyleri anlamakta güçlük çekiyorum. Memleket gençlerinin hayrına olan bir şeye neden onay vermezsiniz? Vereceğiniz şey boş bir arazi yahu. Neresinden bakarsanız bakın, boş arazi. Yazık çok yazık. Boş bir arazi yahu. Sayın başkan, gösterdiğiniz yer çok ama çok uzak yahu. Biz gösterdik yeri kabul etmediler mi diyeceksiniz ileride? Yazık, sadece yakın ve boş bir arazi. Hepsini bu sayın başkan.

**GOL MÜ, KAÇMASI MI?**

Bodrum maçını 2 penaltıyla kazandık. Kazanmak güzel dedik. Ama şırmak hiç güzel değil. Ne demek ben penaltı yaptırıp, ille de ben atacığım. Bu ne aymaz bir yaklaşım. Biz kazanmaya mı bakacağız, birle- rinin hanesine bir şeyler yazdırmaya mı? Patentinizin bir önemi yok efendim. Önemli olan nerede oynadığınız. Sevgili Eren, Çorum FK yenince sen yenmiş sayılmıyor musun? Nalepa kaçırma tepkini anlarım. Ancak takım arkadaşının vuruşu galibiyeti getirdi. Böyle olmaz Eren, böyle olmaz... Eskişehir'de oynasana sana böyle bağırlardı. EREN EFENDİ...

**-ANTİ PARANTEZ-**

Ahmet Çakar @ahmetcak... · 14 sa
Hep superligi konuşuyoruz da Aşağı tarafta da kirli kokular geliyor . Bodrumspor Çorumspor maçında bırakın 2 net penaltıyı vermeyi Var a bile çağarmamak nasıl bir iştir ? Yazıklar olsun!!!

Çorum Belediyesi şahane bazı kavramlarını elin adamına tanıtıyor. Elin adamı parayı alıp tanıtımı yapıyor. Aynı elin adamı daha sonra Çorum'a karşı Bodrum'u savunuyor. Ben yazacak bir şey bula- madım. Artık karar siz değerli okuyucu- nunun...

U 17 Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasında Çorum Belediyespor bir altın bir gümüş madalya kazandı.

Fatih Aydın Türkiye Şampiyonu

U 17 Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasında Çorum Belediyespor'dan 71 kiloda Fatih Aydın altın 92 kiloda Hasan Dur ise gümüş madalya kazandı. 71 kiloda Yusuf İbrahimbas beşinci oldu ve bu üç sporcu milli takımda mücadele etmeye hak kazandılar.

HALİL ÖZTÜRK

Ahmet Ak U 17 Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasında ilk gün Çorum Belediyespor'lu sporcular bir altın bir gümüş ve birde beşincilik kazandılar. Afyon'da, Prof. Necmettin Erbakan Spor Salonu'nda düzenlenen Ahmet Ak U17 Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasında 71 kiloda mücadele eden Fatih Aydın eleme maçlarını kazanarak yükseldiği final maçında Beşiktaş kumşünden Cemal Yiğit'i yenerek sıklitinde altın madalya kazandı.

92 kiloda mücadele eden Çorum Belediyespor'dan Hasan Dur eleme

maçlarını kazanarak yükseldiği final maçında Sivas Yıldızeli Gençlikspor'dan Bilal Zorba'ya yenilerek ikinci oldu ve gümüş madalyanın sahibi oldu. 71 kiloda mücadele eden diğer Çorum Belediyespor'dan Yusuf İbrahimbas ise sıklitinde beşinci oldu.

Sıklitlerinde ilk beş içinde yer alan Çorum Belediyespor'un güreşçisi milli takım kamplarına katılarak uluslararası turnuvalarda mücadele edecekler. Şampiyonada dün son günde Çorum Milli Eğitimspor kulübünden sporcular madalya mücadelesi veriyorlar.



71 kiloda şampiyon olan Fatih Aydın ödül töreninde kürsüde diğer rakipleri ile birlikte

Üniliğ Muay Thai'den Hitit'ten bir altın bir bronz madalya

HALİL ÖZTÜRK

Hitit Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, Üniliğ Mu-

ay Thai Türkiye Şampiyonası'ndan bir altın ve bir bronz madalya ile döndü.

ay Thai Türkiye Şampiyonası'ndan bir altın ve bir bronz madalya ile döndü.

ay Thai Türkiye Şampiyonası'ndan bir altın ve bir bronz madalya ile döndü.

Hitit Üniversitesi öğrencileri, Türkiye Sporları Federasyonu tarafından Mersin Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Üniliğ Muay Thai Türkiye Şampiyonası'nda önemli bir başarı ortaya koydu. Hitit Üniversitesi öğrencileri, 400'e yakın sporunun katıldığı şampiyonayı birincilik ve üçüncülük ile tamamladı.

Hitit Üniversitesinde 54 kilo B Divisyon Erkek kategorisinde Oğuzhan Bayrak, tüm rakiplerini geçerek altın madalyasını sahibi oldu. Şampiyonada mücadele

eden Eğmen Elbruz Keleş ise 60 kilo A Divisyon Erkek kategorisinde Türkiye üçüncüsü oldu.

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, madalya kazanan öğrencilerimizi tebrik etti. Hitit Üniversitesi öğrencilerinin spor organizasyonlarında önemli başarılar elde ettiklerini belirten Prof. Dr. Öztürk, "Öğrencilerimizin başarıları bizleri gururlandırıyor. Bundan sonraki müsabakalarda daha da başarılı sonuçlar elde edeceklerine yürekten inanıyorum. Sporcularımızı ve onları hazırlayan akademik kadromuzu kutluyorum, başarılarının devamını diliyorum." ifadelerini kullandı.



Taşdemir ve ekibi eski öğrencileri ile görüştü

HARUN AKKAYA

Bodrumspor Teknik Direktörü İsmet Taşdemir, Çorum FK maçı öncesinde eski futbolcuları ile hasret giderdi. Daha önce çalıştığı kulüplerde birlikte çalıştığı futbolcular Ozan Sol ve Hakan Barış maç öncesi yedek kulübesine giderek Teknik Direktör İsmet Taşdemir'e sarılarak başarılar dilediler. İsmet hocada eski futbolcularına başarılar dileyerek ayrıldı.



'Tüm futbolcular bizim hepsine sahip çıkalım'



HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta ligde kritik döneme girildiğini ve zor maçlar oynadıklarını belirterek 'Tüm futbolcular bizim için değerli ve taraftarlarımızdan bütün oyuncularımıza sahip çıkmalarını istiyor ve bekliyoruz' dedi.

Ligde son haftalarda iç saha maçlarında taraftarların bazı futbolculara olumsuz tepki göstermelerine üstü kapalı bir eleştiri getirdi ve taraftarlardan destek isteyen Serkan Özbalta 'Ligin boyu kısaldı ve zorluk derecesi yüksek maçların oynandığı bu dönemde Çorum formasını giyen bütün oyuncular bizim için çok değerlidir.'

Teknik Direktör Serkan Özbalta, ligde kritik döneme girdiklerini ve kadrolarındaki her futbolcunun kıymetli olduğunu belirterek taraftarlardan tüm futbolculara destek vermelerini istedi. Özbalta son haftalara bazı futbolculara taraftarların tepkisini üstü kapalı gönderme yaparak 'Desteye ihtiyaç duydukları bu dönemde çok sevdiğimiz taraftarlarımız tüm futbolcularımıza kucak açsın ve onlara destek versinler' dedi.

Bizler takımlarına destek veren tüm taraftarlarımızı çok seviyoruz ve saygı duyuyoruz. Takım olarak bu zor dönemde her zamankinden daha fazla desteğe ihtiyacımız var. Benim taraftarlardan tek isteğim maçın başlama düdüğünden bitimine kadar bütün oyuncularımıza sahip çıksınlar ve onlara destek versinler' dedi.



Takımın yarısı sahada diğer yarısı...

HALİL ÖZTÜRK

Ligde son dört maçta galibiyet sevinci yaşayamayan Ahlatçı Çorum FK, Bodrumspor önünde galip geldi ancak bunun sevincini saha içinde yarım yamalak yaşadı. Çok zorlu bir mücadele sonunda sahadan 2-1 galibiyet ile ayrılan kırmızı siyahlı takımda bir çok futbolcu maçın bitiş düdüğü ile birlikte direk soyunma odasının yolunu tuttu. Taraftarların daveti üzerine kaptan Ferhat saha içinde kalan az sayıda futbolcular ile önce maraton tribünü ardından kale arkası tribününde bulunan taraftarlara giderek onlara destekleri için alkışlarla teşekkür ettiler. Kırmızı Siyahlı takımda böylesine önemli bir galibiyetin ardından saha içinde bir bütün olamamak sevinci yaşayamamak ve yaşatamamak düşündürdü.

Bandırma hazırlığı bugün başlıyor

HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK iki günlük iznin ardından bugün toplanarak Bandırmaspor maçının hazırlıklarına başlayacak. Cumartesi günü sahasında Bodrumspor ile sahasında oynadığı maçın ardından Teknik Direktör Serkan Özbalta futbolculara iki gün izin vermişti. İki günlük iznin ardından kırmızı siyahlı takım bugün saat 15'de tesislerde toplanarak akşam saatlerinde yapacağı antrenmanla hafta sonu sahasında oynayacağı Bandırmaspor maçının hazırlıklarına başlayacak.

YANLIŞLAR



HALİL ÖZTÜRK

Ahlatçı Çorum FK'nın genç futbolcusu Eren Aydın, Bodrumspor maçında hem yanlışları hem doğruları bir arada yaptı. Genç futbolcunun bunlardan gereken dersi çıkarması gerekiyor.

Maçın 59. dakikasında Ozan'ın yerine oyuna giren Eren Aydın 81. dakikada sol kanattan ceza sahasına girdi ve rakibi tarafından düştürüldü takımına penaltı atışı kazandı. Bu dakikaya kadar güzel işler yapan Eren Aydın bu dakikadan itibaren yanlışları sıraladı.

Penaltıyı yaptırdım diyerek atmak için topun başına geçen Eren Aydın'a kulübeden uyarı geldi. Atışı yapmak için daha sonra Ahmet Sağat aldı ancak Teknik Direktör Serkan Özbalta atışı Nalepa'nın kullanmasını istedi. Buna tepki gösteren Eren Aydın saha içinde oldukça çirkin görünen hareketler yapmaya başladı. Abileri Erkan Kaş ardından takım kaptanı Ferhat onu sakinleştirmek için yoğun çaba harcadılar. Bu anlarda saha içinde yakışmayan



DOĞRU

görüntüler ortaya çıktı.

Birde buna taraftarların 'Eren Aydın' tezahüratları eklenince gerilim iyice arttı. Serkan hoca doğru olanı yaptı ve penaltıcısı Nalepa'ya atışı kullandı ve kırmızı siyahlı takım 2-1 öne geçti ve maçı kazandı.

Penaltı atışı sonrasında ise Eren doğruları yapmaya başladı. Yedek kulübesine gelecek burda arkadaşları ve teknik heyet ile birlikte galibiyetin

sevincini yaşadı. Maç sonunda ise minik bir hayranına formasını verdi ve onla birlikte dört haftalık galibiyet hasretine son vermenin ve play-off yolundaki rakiplerini yenmenin sevincini arkadaşlarıyla birlikte yaşadı.

Böylesine kritik bir dakikada böyle bir kritik maçta bencil düşünmek son derece yanlış. Taraftarların temposunda son derece yanlış. Sonuçta

doğru olan sahanın teknik patronu kararı verdi ve sorumluluğu aldı sonucunda da kazanan Serkan Özbalta ve Çorum FK oldu. Bu maçtan Eren Aydın'ın çıkaracağı çok ders olduğunu düşünüyorum önceki yanlışları için eleştiriyor sonrasında doğru olanı ise alkışlıyorum. Eğer futbolda bir yerlere gelmek istiyorsa yanlışlardan ders alıp doğrularını çoğaltması gerekiyor.



Genç kızlarda altın ve bronz madalyaları kazanan Çorum Spor İhtisas kulübü sporcuları ödül töreni sonrasında antrenörleri ile birlikte toplu halde kürsüde



Genç kızlarda dereceye giren Çorum Spor İhtisas kulübü sporcuları kürsüde

Genç Kızlar'da kürsüye Spor İhtisas damgası

Amasya'da yapılan Kulüplü Gençler Masa Tenisi Türkiye Şampiyonasında Çorum Spor İhtisas kulübü genç kızlara damga vurdu. İlk dört te üç Spor İhtisas'lı madalya alırken Asude Tuba Şimşek altın madalya kazandı. Çorumlu sporcular dört altın iki gümüş ve üç bronz madalya kazanarak tarihi bir başarıya imza attılar.

HALİL ÖZTÜRK

Gençler Masa Tenisi Türkiye Şampiyonasında Çorum Spor İhtisas takım müsabakalarının ardından ferdî sıralamada da kürsüye ambargo koydu. Genç Kızlarda kürsünün dört basamağından üçüne Çorum Spor İhtisas kulübü sporcuları çıkarken genç erkeklerde Çorum'lu İstanbul Büyükşehir Belediyespor adına mücadele eden Uğurcan Dursun kürsüye çıktı.

Tek kızlar kategorisinde Asude Tuba Şimşek tüm rakiplerini yenerek yükseldiği final maçında Fenerbahçe kulübünden Defne Karaoğlu'nu yenerek Türkiye Şampiyonu oldu. Bundan önce üç altın madalya kazanan Spor İhtisas kulübünden Aybüke Banu Şimşek tek kızlarda ise üçüncü olurken yine aynı kulüpten Yağmur Yeşil ise dördüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.

Tek erkeklerde İstanbul Büyükşehir Belediyespor adına mücadele eden Uğurcan Dursun finalde Kocasinin Belediyespor'dan Mehmet Ali Karaboğa'ya yenilerek ikinci olurken Çorum Gençlikspor'dan Halil İbrahim Zer beşinci Umut Baha Dursun ise dokuzuncu oldu.

Genç kızlarda Çorum Spor İhtisas takımı şampiyon olmuştu. Çift kızlar kategorisinde Çorum Spor İhtisas kulübünden Aybüke Banu Şimşek, Asude Tuba Şimşek kardeşler Türkiye şampiyonu olarak altın madalya kazanmıştı. Spor ihtisas kulübünden Yağmur Yeşil İstanbullu arkadaşı ile üçüncü olurken Çorum Belediyespor'dan Buse Fidan ise Balıkesir'li eşi dördüncü olarak bronz madalya kazanmıştı. Çift erkeklerde Çorum Gençlikspor'dan Halil İbrahim Zer ve Umut Baha Dursun finalde kaybederek Türkiye ikincisi olmuşlardı. Karışık çiftlerde ise Yiğit Furkan Şimşek ve Aybüke Banu Şimşek kardeşle tüm rakiplerini yenerek Türkiye Şampiyonluğunu kazanmıştı.

Minik taraftarın son dakika stresi



Çorum FK'nın iç saha maçlarına gelen minik taraftar sayısı oldukça fazla. Gelecek adına çocuklara kırmızı siyahlı formayı, şehrin marka değerini tanıtmak ve sevdirmek son derece önemli. Bodrumspor maçında havanında iyi olmasından dolayı minik taraftarların sayısı oldukça fazla idi. Maçın son dakikalarında tribünde o stresi yaşayan miniklerden birisi objektiflere böyle takıldı. Yanında babası ile birlikte maçın son dakikalarının bitmesini bekleyen minik taraftar neredeyse parmaklarını yedi, aklına gelen her türlü totemi yaptı. Sonucunda ise gönül verdiği takımın galibiyet sevincini yanında babası ile birlikte stadyumdan mutlu bir şekilde yaşayarak ayrıldı.